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Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

147. num. _y Trešdien, 1940. g. 3. jūlija. Divdesmittrešais gads

Saturā

Ministru kabiijeta lēmums.

Paziņojums paV Londonā 1939. g. 23. augustā parakstītās Civilprocesa kon-

vencijas starp Latviju un Lielbritāniju piemērošanas paplašināšanu.

Ministru kabineta sēde 1940. gada 2. jūlijā.

Rīkojums par Paju sabiedrības «Biogrāfiskais archivs" līdzšinējās valdes

atcelšanu un jaunas valdes iecelšanu.

Rīkojums par iemaksām Latvijas Profesiju kamerai sakarā ar šīs kameras

likvidāciju.

Rīkojuma papildinājums par noguldijumu un tekošu rēķinu izmaksu, kā arī

aizdevumu izsniegšanas regulēšanu.

Rīkojums par vienkārša darba strādnieku vidējo dienas algu iemaksām

slimo kasēs.

Rīkojums par Latgales skolotāju, pašvaldību un sabiedrisku iestāžu darbi-

nieku slimo kases apvienošanu ar Latvijas skolotāju slimo kasi.

Rīkojums par Valkas kopējās slimo kases apvienošanu ar Valmieras ko-

pējo slimo kasi.

Rīkojums par sētnieku darba algas normām iemaksām slimo kasēs.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Cenu inspektora rīkojums par avansveidīgi piešķiramām degvielām lauk-

saimniecībā nodarbināto traktoru un motoru vajadzībām 1940. g. rudens sezona

izvedamiem darbiem.

Cenu inspektora rīkojuma pārgrozijums par tirdzniecību ar vilnas, pus-

vilnas un kokvilnas audumiem.

Cenu inspektora rīkojuma pārgrozijums par tirdzniecību ar gatavām ādam

un ādu izstrādājumiem.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Ministru kabineta lēmums.

Ministru kabinets 1940. g. 1. jūlijā ir

pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Uz vienošanās pamata ar Igaunijas un Lietuvas valdībām atzīst ar 1940. g.

3. jūliju par anulētu 1934. gada 12. septembrī Zenevā noslēgto Saprašanās un

sadarbības līgumu starp Latviju, Lietuvu un Igauniju.

Rīgā, 1940. g. 3. jūlijā. Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Paziņojums.
1940. gada 5. jūnijā Lielbritānijas sūtnis

Rīgā, saskaņā ar Londonā 1939. g. 23. au-

gustā parakstītās Civilprocesa konvencijas

starp Latviju un Lielbritāniju 14-(a) pantu

ĻVaīd. Vēstn." 1939. g. 215. num.), pazi-

ņojis par šīs konvencijas piemērošanas pa-

plašināšanu uz Ziemeliriju, Man'as un

Guernsev'as salām.

Šis paplašinājums, saskaņā ar konven-

cijas 14.(b) pantu, stājas spēkā š. g.

5. jūlijā.

Rīgā, 1940. g. 1. jūlijā.

Prof. Dr A. Kirchenšteins,

Ministru Prezidents,

Ārlietu ministra v. p. i.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1940. gada 2. jūlijā.

1. Pieņem:

1) pārgrozijumu lekšlietu ministrijas ie-

kārtā,

2) pārgrozijumus likumā par apriņķu

pašvaldību likvidācijas kārtību.

2. Grozot Ministru kabineta 1938. gada

12i"aprila un 18. oktobra lēmumus par

valsts darbu un 'piegādes izdošanu uzņē-

mumiem un pasākumiem, kuros valsts tieši

vai netieši piedalās ar saviem līdzekļiem,

nolemj:

1) Valsts iestādes un uzņēmumi, ka arī.

autonomie valsts uzņēmumi, izdodot

darbus vai piegādes, priekšrocību piešķir

tiem darba vai piegādes piedāvājumiem,

kas ienāk no uzņēmumiem un pasākumiem,

kuros valsts tiešā vai netieša līdzdalība ar

saviem līdzekļiem pārsniedz 50% no uz-

ņēmuma
vai pasākuma kapitāla.

Minētiem uzņēmumiem un pasākumiem

darbus un piegādes izdod par cenām,

kuras nepārsniedz darbu vai piegādes iz-

devējas iestādes sastādītā maksas aprē-

ķina, kalkulācijas vai uzzinātas tirgus

cenas.

2 Sarakstu uzņēmumiem un pasāku-

miem kuros valsts tiešā vai netiešā līdz-

dalība ar
saviem līdzekļiem pārsniedz 50%

«n uzņēmuma vai pasākuma kapitāla, sa-

stāda ' tirdzniecības un rūpniecības mi-

iepriekšējā (2.) pantā minētie uz-

ņēmumi un pasākumi darbus vai piegādes

neuzņemas izpildīt, tad tos var izdot No-

likumā par valsts darbiem un piegādēm

(1936. g. izd.) paredzētā kārtībā.

3. Piešķir eksekvaturu jaunieceltam

Igaunijas karjeras vicekonsulam Valkā

Eduardam Ti ro ar jurisdikciju Valkas, uu

Valmieras apriņķos.

4. Atbrīvo Latvijas radiofona direktoru

Arvedu Smilgu no ieņemamā amata

pēc paša lūguma ar 1940. g. 1. augustu.

5. Atbrīvo H. Mazkalniņu uz paša

lūgumu no Dzelzsceļa galvenā direktora

palīga amata, skaitot no 1940. g. 21. au-

gusta.

Ministru Prezidenta prof. Dr A. Kirchenšteina

un valdības pateicība un aicinājums.
Ministru Prezidents prof. Dr. A. Kirchenšteins saņēmis un vēl ikdienas

saņem apsveikumus no visām valsts iedzīvotāju aprindām. Apsveicēji izteic

savu patieso prieku par jauna laikmeta sākumu Latvijas valsts dzīvē, novēl val-

dībai viņas darbā vislabākās sekmes, apliecina savu gatavību visiem spēkiem,

pēc labākās apziņas un valdības šī gada 21. jūnija deklarācijas izpratnē atbalstīt

viņas darbu un izteic paļāvību uz varenās un Latvijai draudzīgās Padomju So-

ciālistisko Republiku Savienības atbalstu Latvijas miera, drošības un labklājības

sargāšanā.

Nevarēdams atbildēt daudzajiem laba vēlētājiem katram atsevišķi, Ministru

Prezidents valdības vārdā izsaka pateicību visiem apsveicējiem kopā. Reizē ar

šo Ministru Prezidents izsaka pateicību presei un radiofonam, kas šajā valsts

demokrātiskās jaunuzbūves un brīvās sabiedriskās domas atrisināšanas laikā

aanjuši zināmus ikvienam Latvijas un citu tautu loceklim Latvijas strādnieku,

zemnieku, inteliģences un visu pārējo šķiru kopējās demokrātiskās pārliecības

apliecinājumus.

Pārtraucot daudzo saņemamo apsveikumu publicēšanu, valdība aicina Lat-

vijas strādniekus, zemniekus, inteliģenci un itin visus mūsu zemes iedzīvotājus

šo lielo apņēmību un pārliecības stiprumu arī turpmāk pierādīt ikvienā lietā un

darbā par labu mūsu demokrātiskai un brīvai Latvijas republikai. LTA.

Prof. Dr Paulis Lejiņš - izglītības ministris.

Par izglītības ministri izraudzīts prof.

Dr agr. P. Lejiņš, kas vakar, 2. jūlijā,

jau piedalijās Ministru kabineta sēdē.

Jaunieceltais izglītības ministris

prof. Dr. Paulis Lejiņš dzimis 1883. g.

26. februārī Vecates Rimeikās. 1902. g.

beidzis Rīgas pilsētas reālskolu, pēc

kam studējis lauksaimniecību Rīgas

politechnikā un Halles universitātē un

1907. g. Rīgā ieguvis pirmās šķiras ag-

ronoma grādu. No 1908.—1910. g. bijis

ārpusskolas zemkopības izglītības noda-

ļas vadītājs Latvijas Lauksaimniecības

ekonomiskā sabiedrībā, bet 1910. g.—

Jelgavas zemkopības skolas fermas un

lauksaimniecības kursu vadītājs. Pa-

saules karam sākoties, iesaukts kara

dienestā un darbojies Krievijā kā ag-

ronoms.

1918. g. maijā prof. Dr P. Lejiņš at-

griezies Latvijā un tā paša gada rudenī

sācis organizēt bijušo Jelgavas zemko-

pības skolu. Piedalijies Latvijas uni-

versitātes organizēšanā un 1919. g. ru-

denī apstiprināts par docentu lauk-

saimniecības fakultātē un pagaidu pro-

rektoru, no 1920.—1921. g. par lauk-

saimniecības fakultātes dekānu un līdz-

tekus arī Rāmavas saimniecības pār-

valdes priekšsēdētāju, bet no 1922. g,

par patstāvīgu Rāmavas saimniecības

vadītāju. Arī no 1930. līdz 1932. gadam
un no 1934. līdz 1936. gadam bijis lauk-

saimniecības fakultātes dekāns. Bijis

arī Latvijas lopkopju centrālās savie-

nības valdes priekšsēdētājs, Latvijas

agronomu biedrības pirmais priekš-
nieks. Aroda zināšanu papildināšanai

apceļojis Somiju, Zviedriju, Dāniju,

Vāciju un citas valstis un 1927. g. pie-
dalijies kā lietpratējs Romas starptau-
tiskā lauksaimniecības institūta zoo-

technikas un piensaimniecības komi-

sijās. 1932. g. ievēlēts par agronomi-
jas goda doktoru, profesoru un, pēc
Lauksaimniecības akadēmijas pārcelša-
nas uz Jelgavu, darbojas Lauksaimnie-

cības akadēmijā. Sarakstijis vairākas

zinātniskas un praktiskas grāmatas un

apbalvots ar Latvijas un ārzemju or-

deņiem.

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS

par Paju sabiedrības „Biografi-

skais archivs" līdzšinējās valdes

atcelšanu un jaunas valdes

iecelšanu.

Pamatojoties uz likuma par tirdzniecības

un rūpniecības uzņēmumu ārkārtējo uz-

raudzību 1. pantu (Lik. kr. 1939. g. 197),

atceļu Paju sabiedrības „Biografiskais ar-

chivs" līdzšinējo valdi un viņas vietā,

skaitot ar 1940. g. 2. jūliju, ieceļu jaunu

valdi šādā sastāvā: par valdes priekšsēdē-

tāju un direktoru-rīkotāju Miervaldi

Voitke v i č u, par valdes locekļiem:

Alfrēdu Jaunsl a v i e t i un Zani

Un a m u.

leceltai valdei nosaku uz sabiedrības rē-

ķinu atlīdzību līdzšinējā apmērā.

Rīgā, 1940. g. 2. jūlijā.

Prof. Dr A. K i r c h e n š te i n s,

Ministru Prezidents.

RĪKOJUMS

par iemaksām Latvijas Profesiju

kamerai sakarā ar šīs kameras

likvidāciju.

Pamatojoties uz likuma par kameru li-

kumu atcelšanu („Vald. Vestn." 1940. gada

143. num.) 2. pantu, nosaku, ka visi par labu

Latvijas Profesiju kamerai līdz šim no-

teiktie maksājumi līdz turpmākam rīko-

jumam izdarāmi vēl līdzšinējos apmēros,

termiņos un līdzšinējā kārtībā.

Rīgā, 1940. g. 2. jūlijā. Nr. 2375.

Izglītības ministra v. i.

tautas labklāj. ministris J. Lācis.

Vispār, daļas vadītājs V. V ī g a n t s.

RĪKOJUMA PAPILDINĀJUMS

par noguldijumu un tekošu rēķinu

izmaksu, kā arī aizdevumu

izsniegšanas regulēšanu.

(Izdots uz likuma par noguldijumu un

tekošu rēķinu izmaksu, kā arī aizdevumu

izsniegšanas regulēšanu pamata

„Vald. Vēstn." 1940. g. 136. num.)

Rīkojumu par noguldijumu un tekošu rē-

ķinu izmaksu, kā ari aizdevumu izsnieg-

šanas regulēšanu papildināt ar šādu

6. pantu:

6. 1. un 2. pantu noteikumi attiecas arī
uz izmaksām, ko Latvijas Hipotēku banka
tieši vai caur citam kreditiestādēm izdara
konvertēto līdz 1939. g. 31. decembrim
izpirkšanai iesniegto („Vald. Vēstn. - ' 1939.

gada 139. num.) 6% ķīlu zīmju izpirkšanai
skaidra nauda.

Rīgā, 1940. g. 2. jūlijā.

Finansu ministra v.

tieslietu ministris J. Pa b ē r z s.

Valsts saimniec. depart. direktors

J. Š k u j e v i c s.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā 1

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par "Valdības Vēstnesi":
Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,

par katru tālāko rindiņu „ —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ B,

par katru tālāko rindiņu , —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „
—,35

e) parnozaud.dok. izslud.parkatru dok.
„

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „
1,—



RĪKOJUMS

par vienkārša darba strādnieku

vidējo dienas algu iemaksām

slimo kasēs.

Apstiprinu. Rīgā, 1940. g. 29. jūnijā.
Tautas labklājības ministris J. Lācis.

Pamatojoties uz „Noteikumu par slimo

kasēm" 39. un 66. p.. Tautas labklājības

ministrija nosaka:

1. Slimo kasu dalībniekiem-cēm šādu

vienkārša darba strādnieka-ces vidējo

dienas algu: 1) vīriešiem —Ls 4,— dienā

vai Ls 100,— mēnesi; 2) sievietēm un pus-

audžiem no 16 līdz pilnam 18 gadu ve-

cumam —Ls 3,— dienā vai Ls 75,— mē-

nesī; 3) mazgadīgiem un pusaudžiem līdz

16 gadu vecumam —Ls 2,— dienā vai

Ls 50,— mēnesī.

2. Slimo kasu dalībnieki, kuru darba

alga nesasniedz iepriekšminēto normu, ir

atsvabināti no iemaksām slimo kasēs, un

viņu vietā iemaksas izdara darba devējs

no saviem līdzekļiem.

3. To dalībnieku ārstēšanai, kuriem iz-

maksātā alga nesasniedz 1. pantā nosacīto

vienkārša darba strādnieka vidējo algas

normu, kā arī to praktikantu un mācekļu

ārstēšanai, kuri algu nesaņem, iemaksas

jāizdara darba devējam pēc 1. pantā no-

teiktās vidējās algas normas par faktiski

nostrādāto laiku.

4. Vidējā dienas algas norma aprēķi-

nāma šī rīkojuma 2. un 3. pantos minētos

gadījumos tiem slimo kasu dalībniekiem,

kas pēc darba līguma nesaņem mēneša

algu, dalot darba algas izmaksas perioda

nopelnīto sumu uz faktiski nostrādātam

darba dienām. Mēneša algas norma ap-

rēķināma tiem, kas pēc darba līguma sa-

ņem mēneša algu, kā arī praktikantiem un

mācekļiem, kas algu nesaņem, neatkarīgi

no nostrādātām darba dienām mēnesī.

Gadījumā, kad dalībnieki ar mēneša algu

vai arī praktikanti un mācekļi, kas algu ne-

saņem, izbeidz savas darba līguma attie-

cības, nenostrādājot pilnu mēnesi, tad vi-

dējā dienas alga viņiem aprēķināma, dalot

mēneša algu ar 30.

Šis rīkojums spēkā no 1940. g. 1. jūlija

līdz 1940. g. 31. decembrim.

Rīgā, 1940. g. 29. jūnijā.

Veselības departamenta vicedirektors

J. S k u j a.

Slimo kasu nod. vad. J. Treimanis.

RĪKOJUMS

par Latgales skolotāju, pašvaldību

un sabiedrisku iestāžu darbinieku

slimo kases apvienošanu ar Lat-

vijas skolotāju slimo kasi.

Apstiprinu. Rīgā, 1940. g. 1. jūlijā,

Tautas labklājības ministris J. Lācis,

Pamatojoties uz Likumu par slimo

kasu un to savienību pārvalžu darbību

(Lik. kr. 1934. g.. 204_ un 1938. g. 45

un 85), Tautas labklājības ministrija
nosaka:

1. Latgales skolotāju, pašvaldību

un sabiedrisku iestāžu darbinieku slimo

kase līdz 1940. g. 16. jūlijam apvieno-

jama ar Latvijas skolotāju slimo kasi.

Apvienotā slimo kase darbosies pēc

līdzšinējās Latvijas skolotāju slimo

kases statūtiem ar nosaukumu: Latvi-

jas skolotāju slimo kase.

Apvienotās slimo kases valdē darbo-

sies skolotāju izvēlētie un tautas lab-

klājības ministra apstiprinātie pār-

stāvji Latvijas skolotāju slimo kasē.

Latgales skolotāju, pašvaldību un sa-

biedrisku iestāžu darbinieku slimo ka-

ses valde un revizijas komisijas locekļi

līdz ar viņu vietniekiem ar šī rīko-

juma spēkā stāšanos izbeidz savu dar-

bību, bet Tautas labklājības ministrijas

pilnvarnieks Meikuļs Apeļs ar ap-

vienošanas dienu.

2. Visas Latgales skolotāju, pašval-

dību un sabiedrisku iestāžu darbinieku

slimo kasei pievienotās darba vietas

ar 1940. g. 16. jūliju skaitās par pievie-

notām šādām slimo kasēm: a) skolas,

izglītības un mācības iestādes, teātri,

bibliotēkas un citas kultūras veicinā-

šanas iestādes un organizācijas Lat-

vijas skolotāju slimo kasei; b) visas

pārējās darba vietas Latgales kopē-

jai slimo kasei.

Darba vietas piekritību noteic Lat-

vijas skolotāju slimo kases un Latgales

kopējās slimo kases pārstāvji. Strīdus

jautājumus par darba vietas piekritibu

izšķir Tautas ministrija.

Par darba vietas pārskaitīšanu slimo

kasei jāpaziņo darba devējam.

3. Darba devēji savas nenokārtotās

saistības ar Latgales skolotāju, pašval-

dību un sabiedrisku iestāžu darbinieku

slimo kasi pēc apvienošanās kārto ar

to slimo kasi, kurai darba vieta pie-

vienota. Līdzīgā kārtā savas saistības

kārto slimo kases dalībnieki.

Ārstu, aptieku, slimnīcu, sanatoriju

un citu iestāžu un personu prasības

pret Latgales skolotāju, pašvaldību un

sabiedrisku iestāžu darbinieku slimo

kasi kārto Latvijas skolotāju slimo

kase, kurai prasības pieteicamas ne

vēlāk kā līdz 1940. g. 31. oktobrim.

4. Latgales skolotāju, pašvaldību un

sabiedrisku iestāžu darbinieku
_

slimo

kases dalībnieki un viņu apgādājamie

ģimenes locekļi ar 1940. g. 16. jūliju

bauda tiesību uz palīdzību saskaņa ar

noteikumiem un pec normām, kādas

pastāv tanī slimo kase, kurai darba

vieta pievienota.

5. Pēc visu Latgales skolotāju, paš-

valdību un sabiedrisku iestāžu darbi-

nieku slimo kases saistību nokārtoša-

nas atlikusē manta sadalāma starp ši

rīkojuma 2. pantā minētām slimo ka-

sēm proporcionāli pārņemtam slimo

kases dalībnieku skaitam. Mantas sa-

dalijumu apstiprina Tautas labklājības

ministrija.

Rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 1. jūlijā.

Veselības depart.

direktora v. i. J. Skuja.

Slimo kases nod. vad. J. Treimanis.

RĪKOJUMS

par Valkas kopējās slimo kases

apvienošanu ar Valmieras kopējo
slimo kasi.

Apstiprinu. 1940. g. 1. jūlijā.

Tautas labklājības ministris J. Lācis

Pamatojoties uz likumu par slimo

kasu un to savienību pārvalžu darbību

(Lik. kr. 1934. g. 204 un 1938. g. 45 un

85), Tautas labklājības ministrija no-

saka:

1. Valkas kopējā slimo kase līdz

1940. g. 16. jūlijam apvienojama ar

Valmieras kopējo slimo kasi. Apvie-

notā slimo kase darbosies pēc līdzši-

nējās Valmieras kopējās slimo kases

statūtiem un ar nosaukumu: „Valmie-

ras kopējā slimo kase".

Valkas kopējās slimo kases valdes

un revizijas komisijas locekļi līdz ar

viņu vietniekiem ar šī rīkojuma spēkā
stāšanos izbeidz savu darbību, bet Tau-

tas labklājības ministrijas pilnvarnieks
ar 1940. g. 16. jūliju.

Apvienotās slimo kases darbību va-

dīs tautas labklājības ministra apstipri-
nātie arodorganizāciju izvēlētie pār-

stāvji.

2. Visas apvienojamo slimo kasu

saistības, naudas līdzekļi un pārējā
manta ar 1940. g. 16. jūliju pāriet uz

Valmieras kopējo slimo kasi.

3. Valkas kopējās slimo kases da-

lībnieki un viņu apgādājamie ģimenes
locekļi ar 1940. g. 16. jūliju bauda tie-

sības uz palīdzību saskaņā ar noteiku-

miem un pēc normām, kādas pastāv
Valmieras kopējā slimo kasē. Līdz da-

lībnieku grāmatiņu apmainīšanai derī-

gas līdzšinējās Valkas kopējās slimo

kases izsniegtās grāmatiņas.

Rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 1. jūlijā.

Veselības depart.

direktora v. i. J. Skuja

Slimo kases nod. vad. J. Treimanis

RĪKOJUMS

par sētnieku darba algas normām

iemaksām slimo kasēs.

Apstiprinu. 1940. g. 2. jūlijā.

Tautas labklājības ministris J. Lācis

Pamatojoties uz noteikumu par slimo

kasēm (Lik. kr. 1930. g. 114) 9. pantu,
Tautas labklājības ministrija nosaka:

1. Ja sētnieka atalgojums naudā,
kuru sētnieks saņem no nama īpaš-
nieka, nesasniedz: a) Rīgā un Liepājā

vīriešiem Ls 80— un sievietēm

Ls 60— mēnesī; b) parejas_ vietas

vīriešiem Ls 60 un sievietēm Ls 50

mēnesī, bet, ja iebraucamo vietu sēt-

nieku atalgojums nesasniedz: Riga,_Lie-
pājā, Ventspilī, Jelgava, Valmiera un

Cēsīs vīriešiem Ls 100,— un sievie-

tēm Ls 75,— mēnesi, tad iemaksas un

piemaksas slimo kasei_ izdarāmas no

iepriekšminētām normām, pieskaitot

naturalatalgojuma vērtību. Dzīvokļa

vērtība aprēķināma ari no augšminē-

tām normām.

2. Par sētniekiem, kuru atalgojums

nauda pārsniedz 1. panta noteiktas nor-

mas, iemaksas-piemaksas slimo kase

jāizdara no faktiska atalgojuma.

3. Personas, kuras_
sētnieku pienā-

kumus izpilda par brīvu dzīvokli, no

šīs darba vietas slimo kase nav nodro-

šināmas.

Ar šo rīkojumu atcelts rīkojums par

sētnieku darba algas normām iemak-

sām slimo kasēs („Vald. Vēstn." 1933.

gada 72. num.).

Šis rīkojums piemērojams sākot ar

1940. g. 1. jūliju.

Rīgā, 1940. g. 2. jūlijā.

Veselības depart.

vicedirektors J. Skuja.

Slimo kases nod. vad. J. Treimanis.

362. RĪKOJUMS

1940. g. 1. jūlijā.

Par papildinājumiem 457. noteikumos pa-

sažieru un rokas bagāžas pārvadāšanai

starp dzelzsceļu stacijām un Pasta un tele-

grāfa departamenta autobusu līniju pie-

stātnēm.

Apstiprinu. 1940. g. 1. jūlijā.

Satiksmes ministris Jānis Jagars.

457. noteikumu pasažieru un rokas ba-

gāžas pārvadāšanai starp dzelzsceļu sta-

cijām un Pasta un telegrāfa departamenta

autobusu līniju piestātnēm, kas izsludināti

„Valdības Vēstneša" 1938. g. 169. numurā

un „Dzelzsceļu Vēstneša" 31. numurā, gro-

zīti un papildināti ar vēlākiem rīkojumiem

un arī ievietoti Dzelzsceļu likumu un iz-

pildu noteikumu kopojumā pie lik.

12. panta kā V nod., 5. punktā pēc b burta

ievietot sekojošo:

„c) Aktivā kara dienesta virsniekiem,

sanitar-virsniekiem, administratīviem virs-

niekiem, kara ierēdņiem un virsdienesta

karavīriem visos gadijumos kā dienesta

darīšanās, tā arī savās personīgās vaja-

dzībās, tiklab karavīru ietērpā, kā arī civil-

apgērbā braukt par puscenu, uzrādot

personas apliecību ar ģīmetni, kuru izde-

vusi Kara ministrijas amata persona, tie-

sībās ne mazākās par atsevišķu karaspēku

daļu komandieriem.
,

Tādas pat tiesības bauda no aktivā kara

dienesta atvaļinātie virsnieki un atvaļi-

nātie kara ierēdņi, ja viņiem piešķirta tie-

sība valkāt karavīra ietērpu un ja viņi

uzrāda personas apliecību ar ģīmetni vai

pasi.

d) Atvaļinājumos braucošiem kadetiem

un arī obligatoriskā dienesta instruktoriem

un kareivjiem braukt par puscenu, uz-

rādot atvaļinājuma apliecību, ko izdevuši

pulku komandieri un amata personas ar

līdzīgām vai augstākām tiesībām un kas

apliecinātas ar šo daļu vai iestāžu zīmo-

giem. Šiem karavīriem jābūt formas

tērpā."

Rīkojums spēkā ar 1940. g. 8. jūliju.

Dzelzsceļu galvenais direktors

K. B ļ o d n i e k s.

Pasta un telegrāfa depart. direktors

0. M a t i s o n s.

365. RĪKOJUMS

1940. g. 2. jūlijā.

Par periodisko izdevumu redakciju līdz-

strādnieku braucieniem par pazeminātu

maksu.

237. rīkojumā par braukšanas maksas

pazeminājumu periodisko izdevumu redak-

ciju līdzstrādnieku braucieniem, kas izslu-

dināts „Valdības Vēstneša" 1935. g. 132. nu-

murā un „Dzelzscelu Vēstneša" tā paša

gada 23. numurā, grozīts un papildināts ar

vēlākiem rīkojumiem un arī ievietots Valsts

dzelzsceļu pasažieru, bagāžas un ekspres-

sūtijumu tarifa VI izdevuma II pielikuma

121. lappusē, dienas laikrakstu sarakstā

strīpot 7. un 8. kārtas numuros ievietotos

laikrakstu nosaukumus „Segodņa" un „Se-

godņa Večerom", bet no jauna ar 6. kārtas

numuru ievietot laikraksta nosaukumu

„Russkaja Gazeta".

Rīkojums spēkā ar 1940. g. 2. jūliju.

Dzelzsceļu galvenais direktors,

K. B1 odni e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

CENU INSPEKTORA RĪKOJUMS

par avansveidīgi piešķiramām

degvielām lauksaimniecībā no-

darbināto traktoru un motoru

vajadzībām 1940. gada rudens

sezonā izvedamiem darbiem.

Izdots, pamatojoties uz Noteikumiem par

degvielu sadalīšanu lauksaimniecībā, pien-

saimniecībā un zvejniecībā nodarbināto

traktoru un iekšdedzes motoru vajadzībām

(„Vald. Vēstn." 1940. g. 77. num.).

1. Ražas novākšanā, kulšanā un zemes

apstrādāšanā nodarbināto traktoru, kā ari

kulšanā nodarbināto iekšdedzes motoru

š. g. rudens darbu vajadzībām ir atjauts

avansveidīgi iegādāt 2 mucas deg-
vielu (gāzeļļas vai petrolejas) uz katru

traktoru vai motoru un atbilstošu dau-

dzumu lat o 1 a traktora vai motora ie-

darbināšanai.

2. lepriekšējā (1.) pantā minēto degvielu

iegādei rajona agronomi izsniedz kuponus,
sākot ar 1940. g. 8. jūliju.

Kuponi jāizsniedz, degvielas jāiegādā un

jāizlieto saskaņā ar 1940. g. 5. apriļa No-

teikumiem par degvielu sadalīšanu lauk-

saimniecībā, piensaimniecībā un zvejnie-

cībā nodarbināto traktoru un iekšdedzes

motoru vajadzībām.

Rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 2. jūlijā.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

Cenu inspektora rīkojuma
pārgrozījums

par tirdzniecību ar vilnas, pus-

vilnas un kokvilnas audumiem.

Cenu inspektora 1940. g. 17. jūnija rīko-

jumā par tirdzniecību ar vilnas, pusvilnas
un kokvilnas audumiem („Vald. Vēstn."

1940. g. 135. num.) atceļu 2. pantu.
Šis rīkojuma pārgrozījums stājas spēkā

izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 2. jūlijā.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

�

Cenu inspektora rīkojuma
PĀRGROZĪJUMS

par tirdzniecību ar gatavām ādām

un ādu izstrādājumiem.
Cenu inspektora 1940. g. 17. jūnija rīko-

juma par_ tirdzniecību ar gatavām ādām un

adu izstrādājumiem („Vald. Vēstn." 1940. g.
135. num.) atceļu 2. pantu.

Sis rīkojuma pārgrozījums stājas spēkā

izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 2. jūlijā.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

Abrenes apriņķa mērnieka 387. lēmums.

379. 1940. g. 3. aprilī Abrenes apr.

mērnieks savā sēdē apsprieda Abrenes apr.

Augšpils pag. Hudjaku - Kuznecovas sā-

džas ārējo robežu noteikšanas un sada-

līšanas zemes ierīcības projektu.

Apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauk-
saimniecības nolikuma (1937. g. izdev.)
198. pantu, nolēma: 1) ārējo robežu no-

teikšanu apstiprināt; 2) sadalīšanas zemes

ierīcības projektu apstiprināt ar šādām iz-

maiņām: a) 8. zemes gabalu apzīmēt ar

23. num. un B.a zemes gabalu apzīmēt ar

23.a num., b) par 5. zemes gabala „Kai-
res" īpašniekiem noteikt: Vladimiru Osi-

povu, dzim. 1898. g. Augšpils pag., un Kon-
stantinu Osipovu, dzim. 1911. g. 10. IX
Augšpils pag., ar tiesībām līdzīgās domā-
jamas daļas.

"

Jevdokijas Antonovas un

Aleksandras Šaļapinas lūgumu kā nepa-
matotu noraidīt.

147. num., trešdien, 1940. g. 3. jūlija
Valdības Vēstnesis2



Šis lēmums Lauksaimniecības nolik. 199. p. paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1940. g. 3. maijā.

Abrenes apr. mērnieks E. Ozols.

Saskaņa ar apstiprināto projektu, par

saimniecību īpašniekiem, uz Lauksaimnie-

cības nolikuma 190. panta pamata, no-

teikti:

Abrenes apriņķa mērnieka 389. lēmums.

380). 1940. g. 3. aprilī Abrenes apr.

mērnieks savā sēdē apsprieda Abrenes

apr. Augšpils pag. Zašenku sādžas ārējo

robežu noteikšanas un sadalīšanas zemes

ierīcības projektu.

Apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauk-

saimniecības nolikuma (1937. g. izdev.)

198. pantu, nolēma: ārējo robežu no-

teikšanu apstiprināt; sadalīšanas zemes ie-

rīcības projektu apstiprināt ar šādiem pa-

pildinājumiem: a) zemes ierīcības pro-

jekta tiesību tabeles 17. un 18. kārt. num.

ierakstus saskanot ar ierakstiem zemes

grāmatas 3587. un 4689. nodal., b) zemes

grāmatas 3587. nodal. ierakstīto parādu

3150 kr. rbļ. apmērā par labu bij. Pēterpils-

Tulas agrarbankai dzēst, c) 11., Il.a ze-

mes gabalu „Burkāni" īpašniekiem tiesības

Augšpils sādžas 32. un 48. zemes gabalos

noteikt VlO4 dom. daļās un 12., 12.a zemes

gabalu „Trimdas" īpašniekiem 3/io4 dom.

daļās. Aleksandras Andrejevas lūgumu-

pārsūdzību kā nepamatotu noraidīt.

Saskaņā ar apstiprināto projektu, par

saimniecību īpašniekiem, uz Lauksaimnie-

cības nolikuma 190. p. pamata, no-

teikti:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolik. 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1940.
g.

3. maijā.

Abrenes apr. mērnieks E. Ozols.

Saskaņā ar apstiprināto projektu, par

saimniecību īpašniekiem, uz Lauksaimnie-

cības nolikuma 190. p. pamata, no-

teikti:

Abrenes apriņķa mērnieka 394. lēmums.

381). 1940. g. 4. aprill Abrenes apr.

mērnieks savā sēdē apsprieda Abrenes apr.

Gauru pag. Babij Moch sādžas un Svilpov-

kas puščas 18. viensētas ārējo robežu no-

teikšanas un sadalīšanas zemes ierīcības

projektu.

Apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauk-

saimniecības nolikuma (1937. g. izdev.)

198. pantu, nolēma: 1) ārējo robežu no-

teikšanu apstiprināt; 2) sadalīšanas zemes

ierīcības projektu apstiprināt ar šādām iz-

maiņām: par 14. zemes gabala „Sārnāti"

līdzīpašnieci ar tiesībām l h dom. daļā ie-

rakstīt Aleksandru Cvetkovu, dzim. 1875.

gadā Padomju Krievijā, Pokrovskas pag.,

un Nikolajam Cvetkovam, dzim. 1902. g.

Gauru pag., tiesības noteikt 6/.7 dom. da-

lās.

Pie jaunierīkoto saimniecību nostiprinā-

šanas zemes grāmatā uz 8. zemes gabalu

„Balgas" ierakstīt aizliegumu: „8. zemes

gabala līdzīpašniekam Jēkabam Orecho-

vam, dzim. 1888. g. Gauru pag., uzlikts

par pienākumu uzturēt pie sevis Agripinu

Orechovu, dzim. 1865. g. Gauru pag. Babij

Moch sādžā, līdz viņas nāvei, dodot par

brīvu uzturu no sava galda, dzīvokli ar

apkurināšanu un apgaismošanu, drēbes,

veļu un apavus un slimības un vecuma ne-

spēka gadijumā ārsta palīdzību un zāles,

kā arī viou pēc nāves pieklājīgi apbedīt."

Saskaņā ar apstiprināto projektu, par

saimniecību īpašniekiem, uz Lauksaimnie-

cības nolikuma 190. p. pamata, noteikti:

Saskaņā ar apstiprināto projektu, par

saimniecību īpašniekiem, uz Lauksaimnie-

cības nolikuma 190. p. pamata, noteikti:

147. num.
r
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Zemes
m

Saim-

niecību
gabalu

num.

pēc

Zemes īpašnieku vārdi Dzimšanas Dzimšanas

B
O

-2i Ē
«

no- un uzvārdi laiks vieta
Js ■ S
re ,— °

saukumi
i-i W3 -

"MV m

plāna •u g« <y ~
f— O —' «
-J O.T3

Mūrīši 1., l.a Grigorijs Aļeksejevs 1880. g. Augšpils pag.

Hudjaku s.

Rimes 2., 2.a Vasilijs Aļeksejevs 1893. g. Turpat
Vecdārzi 3. Osips Romanovs 1890. g.
Būdnieki 4. . Ļubov Ivanovs, dzim. Alek-

sandrovs

1873. g. »

Kaires 5. Vladimirs Osipovs 1898. g. Augšpils pag. 72

Konstantins Osipovs 1911. g. 10. IX %
'/2

Zaures 6. Vasilijs Fiļipcvs 1876. g. Augšpils pag.

Hudjaku s.

Jēkabs Fiļipovs 1880. g. Turpat

Ķezberi 7. Vasilijs Ivanovs 1880. g.

Melderi 23., 23.a Anna Orlovs, dzim. 1910. g. ; ,,

l/jļ

Feodorovs
/ i

Aleksandra Osipovs 1918. g. 1. VII »/7
1/7Marija Ivanovs 1914. g. 5. V

Zinaida Feodorovs 1921. g. 6. VIII 1/7

Valentina Feodorovs 1924. g. 20. II V7

'/tTatjana Feodorovs 1931. g. 8. I

Jānis Feodorovs 1926. g. 10. IX '/*
Irkļi 9., 9.a, 9.b Nikolajs Jakovļevs 1917. g. 20. VI

Nomaļi 10.,10.a,10.b Pāvels Ivanovs 1877. g.
>>

V2
V

Nikolajs Ivanovs 1887. g. 3. III

Baķi 11. • | Nikolajs Pavlovs 1881. g.

Ūdri 12. Pēteris Osipovs 1881. g. 5. XI

VsAnna Osipovs, dzim. 1881. g. 5. XI

Nilovs

Azandas 13. Timotejs Nilovs

Jānis Ņilovs

1898. g.

1894. g.

V2

V2

Kuģinieki 14. Vasilijs Orlovs

Marija Orlovs, dzim.

Ivanovs

1895. g. 7. XI

1865. g.
-

6 /7

Vt

Nagliņas 15. Pēteris Aļeksejevs 1887. g.

Mērnieki 16. Jānis Aļeksejevs 1883. g.

Lēļi 17. Vasilijs Feodorovs 1873. g. 17/23
6/23

Katrina Serebrakovs, dzim. 1897. g.

Feodorovs

Vārniņas 18. Semjens Romanovs 1880. g.

Ešoti 19. Konstantins Ivanovs 1890.

Piškas 20. Aleksandris Ivanovs' 1882. g.

Ģērmaņi 21. Grigorijs Michailovs 1883. g.

Vītumi 22. Anna Michailovs, dzim. 1888. g. I6 /71
Feodorovs

Pēteris Michailovs 1912. g. 30. XII 22/ti

Grigorijs Michailovs 1915. g. 29. IX 22/7!

Valentine Ivanovs, dzim. 1918. g. 16. V "/7.
Michailovs

Zemes
E o

o «i

'.3i

Saim-

niecību
gabalu

Zemes īpašnieku vārdi Dzimšanas Dzimšanas niek limn ās
i

da

no-

numuri

pēc
un uzvārdi laiks vieta

saukumi
plāna Līdz kopī piecmāj,

1. ' 2. 3. 4. 5. 6.

Ruņģi 1. Grigorijs Feodorovs 1873. g. Augšpils pag.

Zašenku c.

Graudupe 2. Varvara Gavrilovs, dzim. 1839. g. Gauru pag.

Kirilovs
Likovas c.

3hJegors Gavrilovs 1886. g. Augšpils pag.
Zašenku s.

Jēkabs Gavrilovs 1894. g. Turpat 3h

Ķempi 3. Jegors Pavlovs

Anastasija Pavlovs

1890. g.
1906. g. 18. V

Augšpils pag.

5 /7
r/i

Natālija Pavlovs, dz. Ar- 1860. g.
lh

senovs

Augšpils pag.

Zašenku c.
Lietiņi 4. Vladimirs Stupinskis 1902. g. 21. XI

Čaupes 5. Aleksejs Michailovs 1909. g. 14. III Turpat 6h

Tatjana Michailovs, dzim. 1880. g. ?j
lh

Jegorovs
1894. g.
1907. g. 13. II

Cimzes
Dārznieki

Spieti

6.

7.

Vasilijs Pavlovs

Nikolajs Barcovs

>j

Augšpils pag.

Vi8. Jevdokija Michailovs, dzim.

Ignatjevs

1868. g. Augšpils pag.
Jeremešku c.

Aleksandrs Afanasjevs 1918. g. 11. IX Augšpils pag.
2h

Anna Michailovs, Feodorovs 1890. g. Augšpils pag. V?
Zašenku c.

Valentina Michailovs 1915. g. 26. Xi Augšpils pag.
3h

Laiskumi 9.' Pavels Nikitins 1912. g. 20. III Augšpils pag.
Zašenku c.

5h

Tatjana Feodorovs, dzim. 1900. g.* Turpat 1 7

Jegorovs
1907. g.

1 7Anna Dichlovs, dz. Nikitins

E u , m

Zemes
Saim-

niecību
gabalu

Zemes īpašnieku vārdi Dzimšanas Dzimšanas pašniek āsaimu arošās
c

mās

da

no-

numuri

un uzvārdi laiks vieta

saukumi
pēc

plāna

'Ē.2P-5-2.
■o aura

« O'rP
J

1. 2. 3. 4. 5. 6.

Rasmaņi 10. Jānis Mašencevs 1892. g. Augšpils pag.
47 /l26

Zašenku c.

Jevgeņijs Mašencevs 1918. g. 13. XI Augšpils pag. "fm
Anna Mašencevs, dz. Ivanovs 1895. g. Augšpils pag.

Jeremešku c.

7/l26

Aleksejs Mašencevs 1912. g. Augšpils pag.
32/.2*

Zašenku c.

162/26TBurkāni 11., 11.a Nikandris Makarovs 1874. g. Augšpils pag.

Redkino c.

105/267Anna Makarovs, dz. Pavlovs 1877. g. Augšpils pag.

Muraškino c.

2/.4Trimdas 12., 12.a Marija Makarovs, dz Ivanovs 1890. g. Augšpils pag.

Stāšu c.

Jānis Makarovs 1918. g. 26. V Augšpils pag.
5/14

Aleksandris Makarovs 1920. g. 13. VI Augšpils pag.
5/!4

Marija Makarovs 1913. g. 12. XI Augšpils pag.

Muraškinas c.

Baidiņi 13. Dimitrijs Smorodins 1860. g. Augšpils pag. —

Petrušonku c.

Sebri
•

14. Natālija Matvejevs, dzim.

Dementjevs

1885. g. Krievijā,Ostro-
vas apr.

2/5

Jānis Matvejevs 1913. g. 15. II Augšpils pag. >/ 5

Zašenku s.

Pēteris Matvejevs 1915. g. 6. IX Augšpils pag.
Nikolajs Matvejevs 1917. g. 20. V Augšpils pag.

Tropiņi 15., 15.a, Vladimirs Stupinskis 1875. g. Augšpils pag. —

15.b Zašenku c.

Vēlavas 16., 16.a Teodors Smirnovs

Aleksejs Smirnovs

Vasiiijs Smirnovs

1876. g.

1883. g.

1890. g.

Turpat

V*
Pupuriņi 17. Aleksandris Pavlovs 1896. g.

5
/l4

Pēteris Pavlovs 1907. g. 29. XII Augšpils pag.

Jānis Krasnonosovs 1912. g. 24. VI Augšpils pag.

Strautnieki 18. Teodors Petrovs 1883. g. 29. IV Augšpils pag.

Olavi 19. Feodors Matvejevs 1869. g. Augšpils pag. —

Zašenku c.

Sarmas 22., 22.a Marija Ignatjevs, dzim.

Jefimovs

1897. g. Augšpils pag.

Ļaudavas 20. Pēteris Barkovskis 1906. g. 1. I Augšpils pag. 5 /21
Zfšenku c.

Jānis Barkovskis 1909. g. 29. VI Turpat 5 /21
Vladimirs Barkovskis 1914. g. 28. VI

,,

5/ 21

Marija Barkovskis 1911. g. 14. IV
,,

3/21

Ļubov Barkovskis, dzim. 1879. g. Augšpils pag. 3/21
Aleksandrovs Pūņinas c.

Ramiņi 21., 21.a

21.b

Aleksejs Jegorovičs 1869. g. Augšpils pag.

Rušļaku c.

Iļja Trofimovs 1888. g. jūlijā Turpat 7 /42
Maksims Jegorovs 1891. g. »»

7
/42

Miķelis Jegorovs 1895. g. 23. I
i) -

Augšpils pag.

7/42
Helēna Trofimovs, dzim. 1889. g. V42

Archipovs
Aleksandris Trofimovs 1919. g. 15. III Augšpils pag.

6/42 .

Jānis Trofimovs 1914. g. 10. X Augšpils pag.
6/42

Anna Trofimovs, dz. Ro- 1883. g. Augšpils pag.

manovs Savostinas c. V42
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!= E gabalu Zemes īpašnieku vārdi Dzimšanas Dzirršanas

1 =
numuri

un uzvārdi laiks vieta

r3 O
pēc plāna

00 C o jS o

1. 2. 3. 4 5. 6.

Daiļāres 1. Nikolajs Aleksejevs 1876. g. Gauru pag.

Gāršupi 4. Nikolajs Šutovs 1892. g. 5/t

Helēna Šutovs 1872. g. Mērdzenes pag. Vt

Anna Šutovs
.......

1890. g. Gauru pag.

Mārzemi 5. Jefims Bistrovs 1875. g.

Norma|i 7. Jānis Marnavskis . . .
.

.

1875. g. 2k

Makars Marnavskis
....

1883. g. 2 /«

Jānis Marnavskis 1902. g.
/o

«/«
VfiPēteris Marnavskis 1910. g.

Baigas 8. Jēkabs Orechovs 1888. g.
/o

»/
7

Pēteris Orechovs 1908. g. 3. VII

Pagrodi 13. Sīmanis Drozdovs 1929. g. 28. Vbija
70 gadu vecs

hl

Sārnāti 14. Nikolajs Cvetkovs ...... 1902. g.

Aleksandra Cvetkovs .
. . .

1875. g. Padomju Krie-

vijā Pokrov

skas pag. ' %
1/2Dauģi 15. Vasilijs Suchanovs. . . . .

1890. g. Gauru pag.

Aleksejs Suchanovs 1905. g. . 1/2

Balvari 16. Kirils Aleksejevs
Jefims Aleksejevs .....

Anisija Šubanovs
.....

Vasilista Šubanovs
Anna Šubanovs
Aleksandrs Šubanovs

.,.. .,

Nikolajs Smirnovs
....

Vasilijs Smirnovs

1882. g.

1893. g.

1908. g.
1891. g.

1923. g. 1. I

1921 g. janv mēn.
1905. g. 2. XII

1910. g.

0,155
0,155

0,036
0,022
0,022

0,110
0,143

0,143
Nikandris Smirnovs

.... 1907. g. 3. VIII 0,143

Jevdokija Koņkovs
dzim. Smirnovs 1915. g. ii n 0,071



Iecelšanas un atvaļinājumi.
90. rīkojums.

1940. gada 29. jūnijā.

Saskaņā ar likumu par kameru likvidē-

šanu („Vald. Vēsta." 1940. g. 143. num.),

ieceļu par Latvijas Profesiju kameras

likvidatoru profesoru Dr Kārli Strau-

b e r g u.

Izglītības ministra v. i. J. Lācis.

Vispār, daļas vadītājs V. V ī g a n t s.

2960. lēmums.

1940. g. 1. jūlijā, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savie-

nībām (Lik. kr. 1938. g. 49), ieceļu

Jāzepu Pauri par pilnvarnieku Gul-

benes un apkārtnes strādnieku

arodbiedrībā.

Sabiedrisko lietu ministris P. Bļaus.

Preses un biedrību depart.
direktors J. Niedra.

2979- lēmums.

1940. g. 2. jūlijā, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savie-

nībām (Lik. kr. 1938. g. 49), ieceļu
Jāni Niedrīti par pilnvarnieku Lat-

vijas agronomu biedrībā.

Sabiedrisko lietu ministris P. Bļaus.

Preses un biedrību depart.
direktors J. Niedra.

2980. lēmums.

1940. g. 2. jūlijā, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienī-

bām (Lik. kr. 1938. g. 49), ieceļu Ar-

noldu Stempu par pilnvarnieku Lat-

vijas skatuves darbinieku bied-

rībā.

Sabiedrisko lietu ministris P. Bļaus.

Preses un biedrību depart.
direktors J. Niedra.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1940. g.

ma'j ā - Abrenes apr. mērnieks E. Ozols.

Yaldības iestāžu paziņojumi.

Jūrniecības departamenta hidro-

grāfiskās nodaļas

paziņojumi jūrniekiem.

Rīgā, 1940. g. 1. jūlijā. Xs 7.

Peilējumi ir īstie no 0° līdz 360», skaitot

no N pār E, un uguņu sektoru robežas uz-

dotas no jūras. Uguņu saredzamība skaid-

rā laikā pie novērotāja acu augstuma

5 metri virs jūras līmeņa.

21) (S) Rīgas jūras līcis.

Daugavgrīvas kaucoša ugunsboja at-

kal izlikta savā pozicijā

Pozicija 570 05,4' N

230 58,7' E

22) (S) Rīgas jūras licis.

Ugunsboja bagarēšanas darbiem pie

Daugavgrīvas atkal izlikta savā po-

zicijā.
Pozicija 570 05,5' N

240 01,8' E

23) (S) Baltijas jūra.

Kaucoša ugunsboja pie vraka „Li-

vonia" atkal izlikta savā pozicijā.

Pozicija 570 34,3' N

210 40,2' E

24) (S) Rīgas jūras līcis.

Randa kaucoša ugunsboja atkal iz-

likta savā pozicijā.

Pozicija 570 48,4' N

240 13,7' E

25) (T) Baltijas jūra. Liepājas osta.

Liepājas ostas vidus vārti līdz turp-

mākam rīkojumam slēgti kā kuģiem
tā ari laivām.

Kartes un publikācijas:
3 un 4 kartes.

Hidrogrāfiskās nod. vad. L. Gailis.

Bāku un signālierīču inspektors H. Paulsens.

Notices to Mariners

published by the Hydrographlc Section

of the Marine Department of Latvia.

Riga, lth July 1940. Jfe 7.

Bearings are true and in degrees from

0° to 360», and those relating to lights are

from seaward. Visibility of lights by clear

weather by observer placed 5 metres

above sealevel.

21) (S) Golf of Riga.

The Daugavgrlva light-and-whistle-

buoy reestablished in its position.
Position Lat. 570 05,4' N

Long. 230 58,7' E

22) (S) Gulf of Riga.

The light-buoy for dredging opera-

tions near Daugavgriva reestablished

in its position.

Position Lat. 570 05,5' N

Long. 240 01,8' E

23) (S) Baltie sea.

The light-and-whistle-buoy near the

wreck „Livonia" reestablished in its

position.

Position Lat. 570 34,3'N
Long. 210 40,2' E

24) (S) Gulf of Riga.

The Randa light-and-whistle-buoy
reestablished in its positions.

Position Lat. 570 48,4' N

Long. 240 13,7' E

25) (T) Baltie sea. Liepāja harbour.

The middle entrance to the Liepāja
harbour till the further notice is

closed for navigation.
Charts and publications affected:

charts N° 3 and 4.

PAZIŅOJUMS.

Rīgā, 1940. g. 18. jūnijā.

Arķīva 1995. num. Mel. sab. reģ. 920. num.

Zemes ierīcības departamenta Kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Skaņgalis.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

„Valdības Vēstneša" 1932. g. 249. numurā izsludinātā Liepas meliorācijas sabiedrības galveno novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā 19. numurā pēc

kārtas uzrādītās ziņas, pamatojoties uz Lauksaimn. nolik. 362. p., atvietotas ar šādām:

PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Lauksaimn. nolik. 350. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 14. jūnija lēmumu apstiprināts Rankas meliorācijas sabiedrības „Krogus purvs"

galveno novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku saraksta ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas
sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

1940. g. 26. jūnijā.

Arķīva 7007. num. Mel. sab. reģ. 2304. num

Zemes ierīcības departamenta Kulturtechniskās da)as vadītāja v. M. Skaņgalis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas
sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

147. num., trešdien, 1940. g. 3. jūlija
Valdības Vēstnesis4

Saim-

niecību

no-

saukumi

1

Zemes

gabalu

num.

pē:

plāna

2

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi

3

Dzimšanas

laiks

4

Dzimšanas

vieta

5
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Silāres 17., 17.a 1875. g. Gauru pag.
18

25

Aleksandra Dobrjakovs,
dzim. Smirnovs 1904. g. 20. IV 7/25 "

Dunkalni 18., 18.a
1

Nikolajs Paškovs 1906. g. 15. XI Ve
Michails Mavrušonoks

. . ..

1860. g.
2/6

Andrejs Paškovs 1890. g. yj M 1
Ve

Kalēni
Nikolajs Aleksejevs 1876. g. ; 2k

19., 19.a Aleksejs Ļebedevs 1882. g. •>■> J>

7
/l4

Vasilijs Kornilovs 1904. g. M »

5/l4

Jevdokija Kornilovs
....

1882. g. PadomjuKrie- Hi*
vijā

Anna Abramovs, dzim.

Kornilovs 1910. g.
Gauru pag. '/,4

Zauiiņi 20. Jakovs Peskovs 1869. g.
.

,4,

23

Aleksejs Peskovs 1913. g. 24. II 5
'23

Grigorijs Peskovs 1919. g.
5
,2i

Natālija Peskovs 1920. g. 22. VIII - 2/28
Aleksandra Peskovs

....
1920. g. 22. VIII 2/23

Baltlauki 21. 1878. g.

n

0!

1—

ira

uu

s

z

Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

īpašumu

tiesību

apzīmējums

Dalībniekam

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

Māji

pēc
mērnie-

cības

plāniem

i numuri

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

Kādā pagasfā

atrodas mājas

Darbu

izmaksa pēc
projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1

2

Eduards Zirnis

Jānis Zirnis

īpašnieks Kaijas

Mieturi 16

10574

10031

Kauguru pagastā 72-

67-

1

1

M

e«

i«

a

a

c

E

z

Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

īpašumu
tiesību

apzīmējums

Dalībniekam

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

Māju n

pēc

mērnie-

cības

plāniem

umuri

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas

Darbu

izmaksa pēc

projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,
saskaņā

ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
10.

L īpašnieks Lejas Lazdupi 63 1036 Rankas pagastā 219 — 5 Proporcionāli šajā sarakstā

2. Jēkabs Jāņa d. Krauklis
>> Mežabierņi — 6210 20,- 1 uzrādītām darbu izmaksām

3. Marija Cakaris, dzim. Grigors, un Marta nosakāmi dalībnieku pienā-

Apsīts, dzim. Rogulis īpašnieki Apbūves gab. 177F 17226 270
kumi un maksājumi kā melio-

4. Kārlis-Emils Jāna d. Cakars īpašnieks Kalnsaliņas 120Fa. F 8300 180,
— 4

rācijas ietaises ierīkojot, tā ari

turpmāk tās uzturot kārtībā.
5. li

Gaujlīči 121Fa, F 5910 150,
—

3

6. Antons Jāņa d. Vītiņš .
ii Lejzemnieki 24F 6101 80,

—
2

7. ii
Priežu kalns 123F 5858 40,— 1

8. Kārlis Jāņa d. Krastiņš
....... ii Akmeņupīte 64F, Fa 5897 67,— 2

9. Kārlis Jāņa d. Stabiņš ii
Ābele 118Fa 5904 142,— 3

10. li- Dimdiņš 179F, Fa 11782 176,— 4

11. ii Mežabierņi 223 F 6210 51,— 2

12. Marija - Otilija Šķudīts, dz. Raisters
. . 11 Prauliņi 222F 19697

y

32
—

2

13. Zemkopības ministrijas personā . . . li
Ramkas ferma 1 F, 178F 7425 164,— 4

14. Rankas pag. pašvaldība ...... 11 \
Kū ci rāj i 240F 19725 183,

— 4

15. Emma Bundziņš. dz. Pogulis .... 11 Ainavas 180F 16113 138,— 3

Kopā 1932,— 46



Meklētizbeidzamo personu

112. saraksts.

1071. Dimitrijs Firsovs. 10023/24.

1072. F/eds-Hams Gebauers. 46531'35.
1073. Antons Grigals. 46076/35.
1074. Izidors Jakovels. 1040/39.
1075. Kristaps Kleinbergs. 1C036/24.

1076. Haims Kliss. 42678/34.
1077. Osva'ds-Rūdolfs Pētersons. 594/40.
1078. Jānis ZHberts. 671/40.
1079. Anna Vāns. 164/40.

Rīgā, 1940. g. 2. jūlijā.

Krimin. polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu paziņojumi.

Inčukalna pagasta

saistošie noteikumi par tirgiem

un tirgošanās laiku.

Pieņemti Inčukalna pag. padomes 1939.g. 20. jūlija
sēdē (3. prot. 2. §) un apstiprināti ar lekšlietu

ministr. Pašvaldības depart. 1940. g. 7. marta

L. 147/03. rakstu.

A. Par tirgošanos nedēļas un gada tirgos.

1. Inčukalna pagastā nedēļas tirgus
notur pastāvošos tirgus laukumos: katru

otrdienu pie Krustiņiem un katru sest-

dienu pie Inčukalna stacijas. Tirgu,
kas iekrīt svinamās dienās, notur dienu

agrāk.

2. Kārtību tirgos uztur policijas kārtīb-

nieks un pagasta valdes pilnvarota per-

sona- tirgus uzraugs. Visiem tirgus

apmeklētājiem jāpadodas tirgus uzrauga

norādijumiem un nosacijumiem.

3. Tirgū uzbraucējiem jānostājas tir-

gus uzrauga norādītās vietās, zirgi jāno-
vieto ar galvām pretī, un pret košanu

jānodrošina ar uzpurņiem vai galvā uz-

mauktiem maisiem. Tirgus laukumā

uzbrauktos zirgus aizliegts atstāt bez

uzraudzības.

4. Aizliegts uzbraukt tirgus laukumā

bez tirgošanās vajadzības, nemaksājot

tirgus nodokli.

5. Sīktirgotājiem ar galdiņiem un citām

tirgotavām tirgus laukumā jāstāv no-

rādītā vietā un kārtībā. Tirgošanās vietu

iepriekš var aizņemt tikai ar tirgus uz-

rauga norādijumu un piekrišanu.

6. Atļauts pa tirgu nēsāt apkārt un

izpārdot vienīgi augļus, saknes, olas, sēnes

un miltu cepumus. Pārējās preces minētā

kārtībā piedāvāt un pārdot aizliegts.

7. Tirgoties tirgus laukumos kioskos,

tirgus būdās, uz galdiņiem, kastēm u. t. t.

var vienīgi ar pagasta valdes atļauju
un samaksājot pagasta valdei par mēnesi

uz priekšu noteikto tirgus nodokli. Tirgo-
šanās vietu ierāda pagasta valdes piln-

varotas personas tirgus uzraugi. Uz

galdiņiem atļauts pārdot vienīgi preces,

kas atzīmētas līgumā starp pagasta valdi

un galdiņa turētāju.

8. Pārtikas vielu pārvadāšana un pār-

došana tirgos pielaižama vienīgi tīros

ar tīru drēbi izklātos un ar tādu pašu
drēbi pārklātos ratos vai kamanās. Pie

pārnešanas gaļas gabali jāietin tīrā baltā

drēbē.

9. Dzīvus mājputnus pārdošanai at-

ļauts uzvest tirgū būros vai kurvjos,

pie kam kurvji nedrīkst būt pārpildīti.

Būriem un kurvjiem jābūt tik lieliem,

lai putni tajos varētu stāvēt kājās. Dzīvas

zivis atļauts pārdot no traukiem ar tīru

;ūdeni.

10. Piena, krējuma un citu piena pro-

duktu pārdošana atļauta tirgū vienīgi

piena ražotājiem. Tirgotājiem-atkalpār-

devējiem piena un piena produktu pārdo-

šana atļauta no galdiņiem, uz kuriem bez

tam pārdod vēl vienīgi olas, maizi, medu,

miltu cepumus,
konservus neattaisītās

bundžās un promnešanai aiztaisītās pu-

delēs augļus un minerālūdeņus. To

saimniecību govīm, kuru pienu pārdod,

jābūt valsts vai pašvaldības veterinār-

ārsta izmeklētām uz tuberkulozi, par ko

piena ražotājiem ir jāizņem apliecība.

Govju izmeklēšana katru gadu jāatkārto.

11. Piena un krējuma uzglabāšanai

un pārdošanai atvēlēts lietot tikai tīrus

stikla vai ar alvu vai emaļu pārvilktus

metāla un arī ar nebojātu glazūru pār-

vilktus māla un porcelāna traukus. Trau-

kiem jābūt noslēgtiem ar vāku, kura

ciešākai noslēgšanai var lietot sevišķi

tīrus balta audekla gabalus vai perga-

menta papīri.

12. Trauki, kurus lieto piena un_ krē-

juma izmērīšanai, jāietaisa tādā osā, lai

traukā esošo pienu vai krējumu iesmeļot

to neaizskartu ar roku; šiem traukiem

arī piemērojamas 11. § uzrāditās prasības.

13. Piens, krējums, sviests, siers un

citi piena produkti nedrīkst būt viltoti

un tiem jābūt tīriem un bez' jebkādiem

piemaisījumiem. Pilnpienā jābūt ne mazāk

par 3,2% piena tauku, saldā krējumā
piena tauku nedrīkst būt mazāk par

15%, bet skābā krējumā mazāk par 30%
piena tauku. Uz piena traukiem jābūt
skaidri salasāmiem uzrakstiem, kāds piens,

pilnpiens vai vājpiens tajos atrodas, pie
kam trauki jānostāda tā, lai pircējs
uzrakstu var saredzēt.

Piezīme. 11., 12. un 13. $ 3
attiecas

uz piena produktu atkalpārdevējiem.

14. Sviestam un sieram jābūt ietītiem

tīrā baltā papīri un iepakotiem tīrās

kastēs, traukos un kurvjos. Tāpat visām

pārdodamām precēm un produktiem va-

jaga būt nebojātiem, tīriem un bez jeb-
kādiem krāsu un garšas vielu piemaisīju-
miem.

Produktu un preču pārdevējiem bez

iebilduma jāatvēl policijas, medicinas un

sanitārās uzraudzības pārstāvjiem pār-
baudīt pārdodamo preču- un produktu

labumu, noņemot vajadzīgos paraugus

analizei.

15. Uzbraucēju ratiem, no kuriem tiek

pārdotas preces, jābūt tīriem, un tajos
novietotām precēm atdalītām no tiešas

pieskāršanās ratu sienām.

16. Dārza un sakņaugu pārdošanai

jānotiek no ratos novietotām kastēm,
traukiem vai kurvjiem saskaņā ar pa-

stāvošiem noteikumiem pēc mēra, svara

vai gabaliem. Labības un tās produktu

pārdošanai jānotiek no maisiem vai kastēm.

17. Tirgus laukumā aizliegts izmētāt

un atstāt dažādus preču atkritumus un

iepakājumus, kā: salmus, pelavas, papīrus

u. c, kas apgrūtina laukuma uzturēšanu

■ pienācīgā kārtībā.

18. Aizliegts nedēļas tirgos trokšņot
vai citādi traucēt tirdzniecību un satiksmi.

Gada tirgus dienās atļauts sarīkot dažādus

priekšnesumus un spēlēt mūzikas instru-

mentus, bet sarīkojamie priekšnesumi ne-

drīkst traucēt satiksmi. Sarīkojamiem

priekšnesumiem vajadzīga policijas at-

ļauja-un pagasta valdes piekrišana.

19. Tirgoties ārpus tirgus laukumiem

kā tirgus, tā arī citās dienās aizliegts.
Šie noteikumi neattiecas uz veikalu tirdz-

niecību un tirgošanos ar saldējumu.

20. Tirgošanās laiks nedēļas tirgos

no pīkst. 6 līdz 12. Tirgošanās laiks

gada tirgos no saules lēkta līdz saules

rietam.

B. Par tirdzniecības uzņēmumu, kantoru

un noliktavu atvēršanu un slēgšanas laiku.

I. Tirgošanās laiks darba dienās:

21. Tirdzniecības un rūpniecības vei-

kalus, noliktavas u. t. t. var atvērt un

tirgoties vasaras laikā no 1. marta līdz

1. oktobrim no pīkst. 7.30, līdz 19.30,

bet ziemas laikā no 1. oktobra līdz 1. mar-

tam no pīkst. 8 līdz 18.30, bet visu 27. §
minēto svētku, svinamo un svētdienu

priekšvakaros līdz pīkst. 19.30. Inču-

kalna ciema nedējas tirgus dienā šos

veikalus vasaras laikā atļauts atvērt no

pīkst. 7.

22. Veikalus, kuros tirgojas vienīgi

ar maizes, gaļas un piena produktiem,
var atvērt no pīkst. 7 līdz 20.

23. Frizieru veikalus var atvērt no

pīkst. 7 līdz 20, bet svētdienu, svinamo

un svētku dienupriekšvakaros līdz pīkst. 22.

No 15. oktobra līdz 15. aprilim frizieru

veikali atverami no pīkst. 8 līdz 19.

24. Kioskus ar drukas darbiem, avīzēm

un tabakas precēm vai arī ar augļu un

atspirdzinošu dzērienu pārdošanu, tāpat kā

arī kantorus un pārdotavas, kas tirgojas
tikai ar avīzēm un žurnāliem, atļauts at-

vērt no pīkst. 6 līdz 24.

25. Ēdienu un dzērienu veikalus, tēj-

nīcas, maiznīcas un konditorejas, ēdienu

namus un bufetes bez reibinošu dzērienu

pārdošanas atļauts atvērt no pīkst. 6.30

līdz 21.

11. Tirgošanās laiks svētdienās un

svētku dienās:

26. Tirdzniecības-rūpniecības veikaliem,

izņemot tālākos pantos uzskaitītos, jābūt

slēgtiem visās svētdienās, Jaunā gadā,

Lielā Lūdzamā dienā, 15. maijā, Lielā

Piektdienā, Lieldienu un Vasaras svētku

pirmā un otrā dienās, 24. jūnijā, Ticības

atjaunošanas svētkos, 31. oktobrī, 18. no-

vembrī, Ziemas svētku pirmā un otrā

dienās.

27. Svētdienās un svētku dienās, izņe-

mot Ziemas svētku, Lieldienu un Vasaras

svētku pirmās dienas, Lielo Lūdzamo dienu,

Lielo Piektdienu, 15. maiju un 18. novem-

bri, atļauts atvērt: a) veikalus, kuros

tirgojas vienīgi ar maizes, gaļas un piena

produktiem, ja šie veikali nav savienoti ar

citām telpām, un maiznīcas un konditore-

jas no pīkst. 7 līdz 10; b) ēdienu veikalus

un bufetes (bez reibinošiem dzērieniem)

no pīkst. 8 līdz 22; c) kioskus, kas tirgojas

vienīgi ar avīzēm, tabakas precēm, augļiem

un atspirdzinošiem dzērieniem, no pīkst. 6

līdz 24 arī Ziemas svētku, Lieldienu un

Vasaras svētku pirmās dienās, LūdzamS

dienā un Lielā Piektdienā; d) fotogrāfi*

iestādes no pīkst. 7 līdz 21; e) frizieru

veikalus no pīkst. 7 līdz 11.

28. Visus tirdzniecības un rūpniecības

veikalus, izņemot reibinošu dzērienu pār*

došanu, atļauts atvērt svētdienās prieki

Ziemas svētkiem visu dienu no pīkst. $

līdz 18 (šis pants neattiecas uz 27. panti

uzskaitītiem b, c un d punktiem).

29. Šie noteikumi neattiecas uz darbierrf

negadijumos, aptiekām, dzelzsceļu, teatrtf

un citu izrīkojumu bufetēm, iebraucēju

nakts guļu vietām un iebraucamām vietām.

Pag. vec. J. Ozoliņš.

Sekretārs J. Perlbachs.

Iekšzeme.

Ministru Prezidents

prof. Dr A. Kirchenšteins vakar

pieņēma audiencē

Igaunijas sūtni H. Rebani, arķibīska-

pu prof. T. Grīnbergu, Rīgas biržas

valdes priekšsēdētāju prof. E. Birkhānu,

Rīgas tirgotāju biedrības priekšnieku

J. Zalcmani, Rīgas rūpnieku biedrības

priekšnieku A. Kurau, Rīgas namsaim-

nieku biedrības priekšnieku E. Rozīti

un akc. sab. „Latvijas koks" direktoru-

rīkotāju K. Birnbaumu.

Kaimiņu valstis.

Lietuvas vicepremjers un ārlietu

ministris aizbraucis no Maskavas.

Maskava, 3. jūlijā (TASS). Lietuvas

vicepremjers un ārlietu ministris Kreve-

Mickevičus vakar atstāja Maskavu. Balt-

krievijas stacijā viņu pavadīt bija ieradu-

šies PSRS tautas komisāru padomes

priekšsēdētājā vietnieks Pervuchins, ār-

lietu komisariāta ģenerālsekretārs Sobo-

levs, protokola nodaļas vadītājs Barkovs,

Baltijas valstu nodaļas vadītājs Lisjaks,

Maskavas komandants ģenerālmajors Rev-

jākins un Lietuvas sūtnis Natkevičus ar

sūtniecības darbiniekiem. Stacijas perons

bija rotāts PSRS un Lietuvas karogiem.

PSRS valstsvīrs Ždanovs ieradies

Tallinā.

Tallina, 2. jūlijā. Šodien pīkst. 11 ar

specialvilcienu Tallinā ieradās Padomju

Savienības augstākās padomes prezidija

loceklis A. Zdanovs. Stacijā viņu ap-

sveica Igaunijas ministru prezidents Va-

ress, ārlietu ministris Andresens, iekšlietu

ministris Unts, zemkopības ministris Jeārs,

armijas komandieris ģen. Jonsons un kara

ministris ģen. Rotbergs. Kopā ar PSRS

sūtni Tallinā Bočkarevu, stacijā bija iera-

dušies Padomju tirdznieciskais pārstāvis

Krasnovs, Padomju Baltijas jūras flotes

komandieris viceadmirālis Tributss,

ģenerālleitnants Tjurins, aviācijas ģenerāl-

leitnants Kravčenko un citi Padomju sūt-

niecības un Padomju karaspēka pārstāvji.

Igaunijas valsts darbinieki ap-

sveic jaunās valdības galvu un

valdību.

Ta 11 ina, 2. jūlijā. Ministru Prezidentu

Varesu šodien apmeklēja fgaunijas valsts

darbinieku centrālās savienības pārstāvji,

kas valdības galvām un visai valdībai no-

vēlēja sekmīgu darbību, tanī pat laikā ie-

sniedzot valsts darbinieku vēlēšanās attie-

cībā uz viņu tiesisko, saimniecisko un or-

ganizēšanās stāvokli. Ministru Prezidents

valdības vārdā pateicās valsts darbinieku

delegācijai par veikto darbu un izsacija

cerību, ka valsts darbinieki arī turpmāk

attīstīs intensivu rosību darbā. Valsts

darbinieku ierosinātos jautājumus valdība

apspriedīs tuvākā laikā.

Ciešāks kontakts starp Igaunijas
un PSRS armijām.

Ta 11 ina, 2. jūlijā. Realizējoties un pa-

dziļinoties savstarpējās palīdzības paktam,

kas noslēgts starp Igauniju un Padomju

Savienību, nodibinājies ciešāks kontakts

starp Igaunijas un Padomju karaspēku.

Šinī sakarībā biežāki sastopas abu armiju

pārstāvji. Igauņu armijas komandieris

ģen. Jonsons izdevis dienas pavēli, kurā

visām Igaunijas militārpersonām uzlikts

par pienākumu sveicināt Padomju armijai

pārstāvjus, saskaņā ar Igaunijas armijas

reglamenta noteikumiem. Pavēlē bez tant

noteikts, ka visiem Igaunijas armijas lo-

cekļiem jāpazīst Padomju armijas militāro"

dienesta pakāpju nozīmes.

Lietuvā pieņemts armijas pārkār-
tošanas likums.

Kaupa, 2. jūlijā. Lietuvas ministri*

kabinets šodien pieņēmis armijas pārkār*
tošanas likumu. Saskaņā ar to: 1) Lietuvas

armija turpmāk sauksies par Lietuvas tau-

tas armiju; 2) armijā ievedams politisko

vadītāju institūts; 3) armijā nodibināma

propagandas nodaļa un 4) karavīriem brīv

laikā atļauts piedalīties politiskā dzīvē..

Likums stājas spēkā 2. jūlijā. Līdzšinējie
likumi vai atsevišķi šo likumu panti, kas

runā pretim šim jaunajam likumam, zaudē

spēku.

PSRS tautas apsveic valdības lē-

mumu par jaunā valsts aizņē-
muma realizēšanu.

Maska v a, 2. jūlijā (TASS). Padomju.

Savienības tautas vienprātīgi apsveic vai-»

dības lēmumu par jaunā valsts aizņēmuma

realizēšanu. Parakstīšanās uz to sākusies

visā valstī. Vakar līdz pīkst. 10.30 ĶijevS

vien bija sazīmēti jau 15 miljoni rubļu.

Staļina automobiļu fabrikas nakts maiņas?
strādnieki Maskavā parakstījušies uz aiz-

ņēmuma obligācijām par vairāk kā 2 mii-'

joniem rubļu. Līdz vakaram vairāk kā

315.000 dzelzsceļnieku sazīmējuši 90 mil-

jonus rubļu. Šodien parakstīšanās notikž

vēl plašākā mērogā.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 3. jūlijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 21,10

100 Francijas franku 12,10
100 Beļģijas beigu 92,00
100 Šveices franku 120,80—123,80
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 127,50—130,50
100 Norvēģijas kronu 124,50
100 Dānijas kronu 106,00
100 Holandes guldeņu .... 290,00
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,57—11,17
100 Igaunijas kronu 127,50—130,50
100 Lietuvas litu 90,20—92,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts Zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. Hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 88,00—89,00

s'/ 2% Latvijas Hip. bankas ķīlu
zīmes '.

. 95,00—96,50

Valsts Zemes bankas ķīlu

zīmes '.
. 95,50—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs K. Elksnis^

Zvērināts biržas maklers M. A. Zvirbuli»/

147. num., trešdien, 1940. g. 3. jūlija Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.
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TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p_
uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 4. jūnija tiesas sēdē

attaisīto Jēkaba Kalcenaua
(Kalcenava) privātā kārtībā

1932. g. 29. septembrī taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1940.

gada 23. februārī Mālpils pag.

mir. Jēkaba Kalcenaua (Kal-

cenava), dzim. 1852. gada
11. maijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 27. jūnijā.

2727. 1. 20737 i

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r ts.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi
_

iebildumi pret

1940. g. 11. jūnija tiesas sede

attaisīto Vilhelma Jaegera

publiskā kārtībā 1935. gada

8. februārī taisīto testamentu

vai 'kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1940. gada

27. martā Vecates pag. mir.

Vilhelma Jaegera, dzim. 1866_.
gada 28. aprīlī, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 27. jūnijā.

913. 1. 20738j

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Tirdzn. proc.

lik. 532. p., paziņo, ka tiesa

1940. g. 26. jūnijā nolēma: at-

zīt Makša Gringuta maksātnes-

pēju tirdzniecībā par vienkāršu

bankrotu un konkursu slēgt.

1940. g. 29. jūnijā.

101/111. 2091 lr

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t Si

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

uz Lik. par laulību 77. p. pa-

mata, paziņo, ka tiesa 1940. g.

8. maijā Ņinas Durnovo, dzim.

Alchs, prasības lietā pret Di-

mitriju Durnovo par laulības

šķiršanu aizmuguriski nosprie-

da: šķirt laulību, kas slēgta

1912. g. 27. janvāri Krievijā,

Pēterpill, Vladimira pareizticī-

go baznīcā, starp prasītāju Ņi-

nu Durnovo, dzim. Alchs, un at-

bildētāju Dimitriju Durnovo uz

Civillik. 77. p. pamata.

Ja atbildētājs Civilproc. lik.

834.,_839. un 859. pantos pare-

dzētā laikā neiesniegs tiesai at-

sauksmi vai pārsūdzību, sprie-

dums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1940. g. 28. jūnijā.
261. L 20786g

Vicepriekšsed. H. Min tais.
Sekretāra v. E. J u 1 i ka.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītajā Benedikta

Vincenta Michailovska lūgumu

viņa laulības šķiršanas lietā

pret atbildētāju Olchu Michai-

lovskis, dzim. Borodičs, uzai-

cina atbildētāju, kuras dzīves

vieta prasītājam nav zinama_,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu Rīgas apga-

baltiesai.

Ja atbildētajā šinī laika ne-

ieradīsies personīgi vai nesutīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papīrus atstās tiesas kancleja,

bet lietu noliks tiesas sede un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā un prasītajās iesniegto do-

kumentu noraksti.

Rīgā, 1940. g. 28. jūnija.

907 K 2Ū787S

Vicepriekšsed. H. Min tais.

v. E. J u 1 i ka.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

uz lik. par
laulību 77. p. pamata,

paziņo, ka tiesa 1940. g. 12. jū-

nijā Chvollas-Šarlotes Temko,

dzim. Kapilovs, prasības lieta

pret Abrāmu Temko par lauli-

bas šķiršanu aizmuguriski no-

sprieda: šķirt laulību, ko 1903.

gada 15. februārī Rīgā slēdzis

rabins Šapiro starp prasītāju
Chvollu-Šarioti Temko, dzim.

Kapilovs, un atbildētāju Abrā-

mu Temko uz Civillik. 77. p.

pamata.

Ja atbildētājs Civilproc. lik.

834., 839. un 859. p. paredzēta

laikā neiesniegs tiesai atsauksmi

vai pārsūdzību, spriedums stā-

sies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1940. g. 29. jūlijā .

527. . 20912r

Vicepriekšsēd. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. E. J u 1 i ka.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
2073. num. ierakstītā firma «Na-

tālija Puķītis" (Rīgā, Aizkrauk-

les ielā 1), uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1940. g. 28. jūnija lēmuma

pamata, tirdzniecības reģistri

dzēsta, jo tās uzņēmums dar-

bību izbeidzis 1985. g. 31. de-

cembrī. 21045r

Rīgā, 1940. g. 28. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas ..Kārlis Kre-
ke" (Rīgā, Hanzas ielā 6, 6. dz.)

reģistra 2320. folija, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 28. jūnija

lēmuma pamata, ierakstīts:

Šai firmai no 1939. g. 1. jan-

vāra ir arī uzņēmums, kura dar-

bības nozare ir kurināmo vielu

padošana, sasmalcināšana, ie-

kraušana un izkraušana Dzelzs-
ceļu virsvaldei Rīgas, Cēsu un

Valmieras apriņķos. 21050r

Rīgā, 1940. g. 28. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
2759. num. ierakstītā firma

„Ķimiski - farmaceitiska Rīgas

centrālā laboratorija prov. E.

Tepfers" (Rīgā, Sētas ielā 1), uz

tirdzn._reģ. tiesneša 1940. gada
29. jūnija lēmuma pamata,
tirdzniecības reģistrī dzēsta, jo
tās uzņēmuma darbība izbeigta
1939. g. 22. novembrī īpašnieka

repatriācijas dēļ. 21048r

Rīgā, 1940. g. 29. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretāra v. K. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
3469. nuiu. ierakstītā firma

„Drēbniecība Ernests Gruz-
dinš" (Rīgā, Merķela ielā 17,

2. dz.), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 28. jūnija lēmuma pa-

mata, tirdzniecības reģistri

dzēsta, jo tās uzņēmums dar-
bību izbeidzis 1939. g. 15. jūlijā.

Rīgā, 1940. g. 28. jūn. 21051r

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1940. g. 20. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Katrines

Zuika, dzim. Vecis, testamentu

vai kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz Katrines Zui-

ka, dzim. Vecis, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. Ļ,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 26. jūnijā.
M. L 1167. 20659g

Priekšs. v. A. M 11 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņa ar Jāņa
Brencsona lūgumu un savu

1940. g. 30. maija lēmumu, pa-

ziņo, ka parādnieks ir samak-

sājis parādu pēc 1) obligācijas

par 500 kr. c. rbļ. Ventspils

latviešu krājaizdevu sabiedrī-

bai, 2) obligācijas par 3000 kr.

c. rbl. Kristam Brencsonam

par labu, un 3) dāvinājuma lī-

guma par 1000 kr. c. rbl., kas

noder Kristam Brencsonam kā

prasijuma dokuments par 150

kr. c. rbl., un kas nostiprināti

1) 1908. g. 28. jūlijā ar 757.

num., 2) 1912. g. 12. janvārī ar

18. num. un 3) 1911. g. 9. mar-

tā ar 324. num. uz nekustamu

īpašumu Ventspils apr. Ziras

pag. „Damber-Brenču" mājam

ar zemesgrāmatu 1210/3586.

num., bet šos prasijuma doku-

mentus nevar izsniegt atpakaļ

parādniekam, hipotēkas dzēša-

nai zemesgrāmatās, tādēļ, ka

parādu akti kreditoram gājuši

zudumā.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētiem prasijuma do-

kumentiem, pieteikties tiesā

1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī". Ja uzaicinātās per-

sonas nepieteiksies noteiktā

laikā, tad parāda aktus atzīs

par iznīcinātiem un lūdzējam

būs tiesība prasīt hipotēkas

dzēšanu zemesgrāmatā.

Jelgavā, 1940. g. 27. jūnijā.

L. 626.40. 20798g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
IS'4O. g. 20. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Pētera

Oldenburga testamentu vai

kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz Pētera

Oldenburga mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

,„Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 28. jūnijā.

M. I. 1164. 20921 i

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

saskaņā1 ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1940. g. 13. jūl.

minētās nodaļas atklātā sēdē

attaisīs še minēto mirušo per-

sonu testamentus:

1) Antona Koledas, dzini.

1862. g. i. janvārī, mir. 1969. g.

29. decembrī Robežnieku (Pus-

tiņas) pag., L. 3018a/40.;

2) Annas Purpišs, 72 g. veca,

mir. 1989. g. 15. okt. Robežnieku

(Pustiņas) pag., L. 3020a/40.;

3) Veras Saveļjevs, dzim.

1874. gadā, mir . 1940. g.

17. maija Sventes pag.,

L. 30'22a/40.;
4) Mārtiņa Paleja, dzim.

1885. g. 26. maija, mir. 1940. g.

24. martā Nīcgales pag.

L. 303'4a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 25. jūnijā.

Vicepriekšsēd. v. (paraksts).

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1940. g. 18. jūnija tiesas sēdē

nolasīto 1851. g. 17. aprilī dzi-

muša un 1940. g. 7. maijā Krās-

lavas pag. mir. Jura Muļķa

publisko testamentu, vai kam
būtu kādi prasijumi vai tiesības
uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai Z mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 26. iūn.

L. 2882a/40. 20801g

Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p ,
uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret

1940. g. 13. jūnija tiesas sēdē
nolasīto 1865. g. 8. martā dzi-

muša un 1940. g. 14. februārī

Višķu pag. mir. Darijas Jeii-

mpvs publ. testamentu, vai kam

butu kadi prasijumi vai tiesības
uz viņas atstato mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 26. jūn.
L. 2752a/40. 20802g

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584, 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 13. jūnija tiesas sēdē

nolasīto 1862. g. 3. jūlija dzi-

mušā un 1940. g. 25. aprill Kap-

lavas pag. mir. Vikentija Gur-

kovska mant. līgumu, vai kam

būtu kādi prasiiumi vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šis tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 26. jūn.

L. 2774a/40. 20803g

Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. I.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

397., 401., 405., 413., 416. pan-

tiem un prasītājas Emmas Krū-

miņš lūgumu viņas prasības

lietā pret atbildētājiem Nikola-

ju, Vilchelmu un Hugo-Heinri-

chu Jāņa d. Krūmiņiem ar

prasības vērtību 228 lati par

īpašuma tiesībām uzaicina at-

bildētājus, kuru dzīves vieta

prasītājai nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu Daugavpilī. Ja at-

bildētāji šinī laikā neieradīsies

personīgi vai nesūtīs pilnvar-

nieku, pavēstes un citus rak-

stus atstās tiesas kanclejā, bet

lietu noliks tiesas sēdē un iz-

skatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā un prasītājas iesniegto do-

kumentu noraksti.

Daugavpilī, 1940. g. 26. jūn.

362p h 20804g

Vicepriekšsēd. v. R. Obrams.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītajās Helēnas
Sidorovs lūgumu viņas laulības

šķiršanas lietā pret atbildētāju

Jevstigneju Fijipa dēlu Si-

dorovu, uzaicina atbildētāju,

kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un uzdot savu dzīves

vietu Daugavpilī. Ja atbildē-

tājs šinī laikā neieradīsies per-

sonīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,

pavēstes un citus rakstus at-

stās tiesas kancleja, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.

_

Prasības lūgumam pievienoti
ta noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1940. g. 26. jūn.

364p 1. 20805g

Vicepriekšsēd. v. R. Obrams.

Sekretārs K. Kan g u rs.

Daugavpils apgabalt. 1. civllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītajās Lūcijas
Jasinskis lūgumu viņas laulības
šķiršanas lieta pret atbildētāju
Aleksandri Jasinski, dzini. 1897.

gada 25. dec. Silenes pag., uzai-

cina atbildētāju, kura dzīves
vieta prasītajai nav zināma, ie-

rasties tiesa 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.
Ja atbildētājs šinī laikā neiera-
dīsies personīgi vai nesūtīs piln-
varnieku, tad pavēstes un citus

rakstus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

ta noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1940. g. 26. jūn.
344p 1. 20806g

Vicepriekšsēd. v. R. Obrams.

Sekretārs K. Kang u r s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. lik

397., 399., 401., 405., 413., 416.'
pantiem un prasītajās Anasta-
sijas Eglītis lūgumu viņas lau-
lības šķiršanas lietā pret at-

bildētāju Jani-Oskaru Eglīti,
kas dzim. 1900. g. 16. de-
cembrī Litenes pagastā, uzai-

cina atbildētāju, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-

rasties tiesa 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.
Ja atbildētājs šinī laikā neiera-
dīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, tad pavēstes un

citus rakstus atstās tiesas kan-

clejā, bet lietu noliks tiesas sē-

de un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pjevienoti
tā noraksts un prasītajās ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1940. g. 26. jūn.

355p L 20807g

Vicepriekšsēd. v. R. Obrams.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

izklausījusi Matildes Mesters

lūgumu izsludināt par mirušu

Mariiu (Masi) Zeps, kas dzim.

1886. g. 8. maija Stirnienes

pag., pamatojoties uz Civilproc.

lik. 1565. līdz 1568. pantiem un

savu 1940. g. 3. maija lēmumu

uzaicina nozudušo Mariju (Ma-

si) Zeps ierasties tiesa vai dot

tiesai drošas zinas par sevi

1 gada laikā pēc šī sludināju-

ma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī"; tāpat arī uzaicina

visas citas personas, kam ir dro-

šas ziņas par nozudušas dzīves

vietu vai nāvi, iesniegt šīs zi-

ņas tiesai un aizrāda, ka nesa-

ņēmusi šai laika drošas ziņas

par to, ka nozudušā ir dzīva,

tiesa, uz ieinteresēto personu

lūgumu un saskaņā ar Civilproc.

lik. 1569. pantu, izsludinās no-

zudušo par mirušu. Nozudušas

Marijas (Masēs) Zeps mantai ar

1940. g. 3. maija lēmumu nodi-

bināta aizgādnība.

Daugavpilī, 1940. g. 26. jūn.

2343a 1. 20808g

Priekšsēd. v. K. M a 1 ka u s.

Sekretāra v. V. B i cans.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kri-

minalnodaļas tiesnesis 1940. gada
3. maijā Daugavpilī, atklātā

tiesas sēdē nosprieda: Latvijas

pilsoni Ovseju-Abramu Levšteinu,
dzim. 1896. g. 30. decembri Dau-

gavpilī, uz Sodu lik. 235. p. un

26. p. pamata sodīt ar 30 latiem,

pārvēršot sodu maksātnespējas

gadijumā, uz Sodu lik. 57. p.

pamata, uz 10 dienām arestā.

Ovseis-Abrams Levšteins sodīts

par to, ka viņš 1940. g. 5. februārī,

Daugavpilī, būdams tirgotājs, gla-
bājot pārdošanai un pārdodot
ēdamvielas, nav ievērojis pienā-
cīgu tīrību savā pārtikas vielu

tirgotavā, Raiņa ielā 33, turot

augšējos plauktus pārklātus ar

biezu putekļu kārtu. 10941

Daugavpilī, 1940. g. 27. jūnijā.

Daugavpils apgabalt. prokurora
20941 š sekretārs Šteinmanis.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kri-

minalnodaļas tiesnesis 1940. g.

3. maijā Daugavpilī, atklātā tie-

sis sēdē nosprieda: Latvijas pil-
soni Mariju Semjonovs, dzim.

Aleksejevs, dzim. 1880. gadā

Daugavpilī, uz Sodu lik. 235. p.

un 26. p. pamata sodīt ar 30 la-

tiem, pārvēršot šo sodu maksāt-

nespējas gadijumā, uz Sodu lik.

57. p. pamata, uz 10 dienām

arestā.

Marija Semjonovs sodīta par to,
ka viņa 1940. g. 23.. janvārī,

Daugavpilī, būdama tirgotāja, gla-
bājot pārdošanai un pārdodot
ēdamvielas, nav ievērojusi pienā-

cīgu tīrību, turot savā pārtikas
preču tirgotavā, Nometņu ielā 9,
plauktus pārklātus ar' putekļu
kārtu un pielaižot pārdevējai
strādāt tirgotavā bez pārvalka un

kaķim gulēt uz plaukta starp

pārtikas vielām. 20942

Daugavpilī, 1940. g. 27. jūnijā.
Daugavpils apgabalt. prokurora

sekretārs Šteinmanis.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kri-

minalnodaļa 1940. g. 4, martā

Daugavpilī, atklātā" tiesas sēdē

nosprieda: Latvijas pilsoni 1908.
gadā Grīvā dzim. Haitnu Kaplanu,
uz Sodu lik. 235. p. un 26. p.

pamata, sodīt ar 50 latiem, pār-
vēršot šo. sodu maksātnespējas
gadijumā, saskaņā ar Sodu lik.
57. p., uz 2 nedēļām arestā.

Haims Kaplans sodīts par to,
ka viņš, būdams tirgotājs, 1939.
gada 20. oktobrī Grīvā, Laukežu
ielā 1, savā gaļas tirgotavā nav

ievērojis pienācīgu tīrību, gla-
bājot pārdošanai gaļu, turot tir-

gotavas grīdu ļoti netīru dub-

ļainu un nokaisītu salmiem un

smiltīm, zem tirgotavas galda
samestas netīras, ar mēsliem pil-
nas lopu zarnas un tirgotavas
kaktā aitu un teļu jēlādas.

Daugavpilī, 1940. g. 27. jūnijā.
Daugavpils apgabalt. prokurora
20943 sekretārs Šteinmanis.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kri-

minalnodaļas tiesnesis 1940. g
3. maijā Daugavpilī, atklātā tie-

sas sēdē nosprieda: Latvijas pil-
soni Matlu Goldmanis, dzini.
1876. gadā Daugavpilī, uz Sodu
hk. 235. p., 26. p. un 58. p. pa-
mata, sodīt ar 100 latiem, pār-
vēršot šo sodu maksātnespējas
gadijumā, uz Sodu lik. 57

p
pamata, uz 1 mēnesi arestā.

Matla Goldmanis sodīta par to
ka viņa 1939. g. Daugavpilī!
būdama tirgotāja, glabājot pār-
došanai

un pārdodot ēdamvielas
nav ievērojusi pienācīgu tīrību
sava gaļas tirgotavā, Aizsargu
iela 32:

6

i 1) 4. decembrī, turot gaļas:
• cērtamos klučus pārklātus tau-

kainu netīrumu kārtu un pielai-

žot pārdevējus strādāt bez pār-

\ valkiem un

2) 15. decembrī, pielaižot sa-

. vam pārdevējam apkalpot pircē-

jus ļoti netīrā priekšauta.

Daugavpilī, 1940. g. 27. jūnijā.

Daugavpils apgabalt. prokurora

20944? sekretārs Šteinmanis.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,.

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,.

paziņo, ka ar 1940. g. 26. apriļa

spriedumu Alfrēds Gailis atzīts

par vainīgu ,ka š. g. 27. martā savā

restorānā, Rīgā, Raiņa bulv. 33

virtuves blakus telpās, glabājis

sabojātu un netīru biezpienu, un

sodīts pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.

ar 15 latiem vai nesamaksāšanas

gadījumā ar 4 dienām arestā.

1940. g. 27. jūnijā.

Kr. 1. 289/39. 20947Š

Miertiesnesis A. Krū m i n S..

Sekretārs A. Vanags.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,.

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1940. g.

19. apriļa spriedumu Alberts

Guds atzīts par vainīgu, ka š. g.

11. martā Centrāltirgū, 2. pavil-

jonā 154 glabājis pārdošanai ne-

tīru ar smiltīm medu, un sodīts

pēc Sodu lik. 235. p. ar 20 latiem

vai nesamaksāšanas gadijumā ar

6 dienām arestā.

1940. g. 27. jūnijā.

Kr. 1. 367/40. 20948Š

Miertiesnesis A. Krūmiņš,

A. Vanags.

Rīgas apr. i. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 25. janvāra
tiesas pavēli Pēteris-Arnolds Belte-

dzim. 1894. g. 28. decembrī Mel-

lužos, atzīts par vainīgu, ka nav

ievērojis pienācīgo tīrību savā

pārtikas preču tirgotavā Rīgas-

Jūrmalā Jomas ielā 30 un sodīts

pēc Sodu lik. 235. p. ar Ls 15,—

vai maksātnespējas gadijumā ar

5 dienām arestā.

1940. g. 29. jūnijā.
L. 156/40. 20950Š

Miertiesnesis H. Vilks-

Sekretara v. L. Vinclava.

Madonas apr. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik,

16'2'5.—1631., 1686. un 1710. p,»

paziņo, ka ar Jēkaba Stabul-

nieka, dzim. 184®. g. 8. aprīlī,

mir. 1908. g. 11. novembrī Le-

jasciema pag. Sprūšos, navi ir

atklājies- mantojums, un tadet

uzaicina visas personas, kam' uz-

šo mantojumubūtu kādas tiesī-

bas vai prasības ka' mantinie-

kiem, legatariemļ, fideikomisa-

riem, kreditoriem u. t. 1., pie-

teikt miertiesnesim 1 savas tiesī-

bas un prasības 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas-

„Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka laikā nepieteiktās tiesības urt

prasības atzīs par zaudētām.

Gulbenē, 1940. g. 27. jūnijā.

59. 1. 20959t

Miertiesnesis O. Kalniņš,

Madonas apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1628.—1631., 1636. un 1710. p.p.,

paziņo, ka ar 1923. g. 2. nov.

Sarkaņu pag. mirušā Jēkaba
Karkliņa, dzim. 1838. g. 3. jū-

lija (v. st), nāvi ir atklājies

mantojums un tādēļ uzaicina

visas personas, kam uz šo

mantojumu būtu kādas tiesības-
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt savas tiesības un pra-
sības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Yestnesī", un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepie-
teiktas tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Madonā, 1940. g. 25. jūnijā.
349. civ. 1. 20569e

Miertiesnesis F. Norinš.

Sekretārs .1. K ļ a v i n S.

Valmieras apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civill'ik. 43. p.,

paziņo, ka 1940. g. 28. jūnijā
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 28. lapa ierakstīts, ka
starp laulātiem Kārli Musti,
dzim. 1883. g. 21. decembrī Ren-
cēnu pag., un Emmu - Otiliju
Mustis, atr. Klucis, dzim. Parīss.
dzim. Igor. g. 31. jūlija Rencēnu
Pag,_ no 193». g. 24. novembra
pastāv visas mantas škirtība

i? Vllllk
;. J. 17 - un turpm. panti),

Kas nodibināta ar 193(9' ? 24
novembrī Valmierā, notāra R
uzoliņa kantorī ar reģ 3255
num. noslēgto līgumu.

Valmierā, 1940. g. 26 . iūnijā
.

»• r. 1.
20,957r

Miertiesnesis R. Mitāns.
Sekretārs A. Balodis.

147. num.r
trešdien, 1940. g. 3. jūlija

Valdības Vēstnesis6



Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 6. maija
tiesas pavēli Ita-Rivka Šifs, dzim.

1891. g. 28. septembrī Krustpili,
atzīta par vainīgu pienācīgas
kārtības neievērošanā š. g. 10.

martā savā desu tirgotavā Dau-

gavpilī, Viestura ielā 70, un sodīta

pēc Sodu lik. 235. panta ar

20 latiem, bet maksātnespējas
gadijumā ar 5 dienām arestā.

1940. g. 27. jūnijā.
�2BO. kr. U 20951 š

Miertiesnesis E. Ka lēji ņ š.

Sekretārs E. Felk er s.

Ilūkstes iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītājas Mo-

nikas Rāviņš lūgumu viņas

prasības lietā pret atbildētāju
Eduardu Stari, dz. 1893. gada

12. janvārī, ar prasības vērtību

:'Ls 3120!, uzaicina atbildētāju,

kura dzīves vieta prasītājai nav

zināma,ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī" un

uzdot_s_avu dzīves vietu. Ja

atbildētājs šinī laikā neieradī-
sies personīgi_vai nesūtīs piln-

varnieku, pavesti atstās tiesas
kancleja, bet lietu noliks tiesas
:sede un izskatīs aizmuguriski.

Ilūkstē, 1940. g. 28. jūnijā.
369.c 1. 2095«r

Miertiesnesis A. Z vi 1 n a

Sekretārs Māl ka 1n s.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 30. maija
tiesas pavēli Genochs Dorfmans,
•dzim. 1884. g. Indras pag., atzīts

par vainīgu, ka 1940. g. 8. maijā
:savā gaļas tirgotavā Indras pag.,

Indrā, nav ievērojis pienācīgu
.tīrību un sodīts pēc Sodu lik.
235. p. ar Ls 20,— vai nesamak-

sāšanas gadijumā ar 6 dienām

arestā.

Krāslavā, 1940. g. 27. jūnijā.
L. 312/40. 20952Š

Miertiesnesis S. No vick i s.

Sekretārs A. Ei d eman is.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis!

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 31. maija
tiesas pavēli Dominika Gorniks,
«dzim. Blaževičs, dzim. 1899. g.
17. februārī Indras pag., atzīta

«par vainīgu, ka 1940. g. 8. maijā
savā gaļas tirgotavā Indras pag.,

Indrā, nav ievērojusi pienācīgu
tīrību un sodīta pēc Sodu lik.

235. p. ar Ls 30,— vai nesamak-

sāšanas gadijumā ar .10 dienām

.arestā. 314. I. 20953Š

Krāslavā, 1640. g. 27. jūnijā.

Miertiesnesis S. No vick i s.

Sekretārs A. Eidemanis.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 31. maija
tiesas pavēli Boruchs Breslavs,

■dzim. 1902. g. Daugavpilī, atzīts

par vainīgu, ka 1940. g. 8. maijā

savā gaļas tirgotavā Indras pag.,

Indrā, nav ievērojis pienācīgu
tīrību un sodīts pēc Sodu lik.

235. p. ar Ls 20,— vai nesamak-

sāšanas gadījumā ar 6 dienām

.arestā. 315/40. 20954Š

Krāslavā, 1940. g. 27. jūnijā.

Miertiesnesis S. No v i c k i s.

Sekretārs A. Eidemanis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 235. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 1. jūnija
rsprie'dumu Ludvigs Maz'urs, dzirn.

1877. g. 29. septembri Jāsmuižas

pag., atzīts par vainīgu pienācī-

gas tīrības neievērošanā 1940. g.

19. martā Aglonas pag. Somer-

sētas ciemā savā otrās šķiras
traktierī un sodīts pēc Sodu lik.

235. p. ar 10 latiem vai nesamak-

sāšanas gadijumā ar 3 dienām

.arestā. 256. kr. 1. 20955Š

Krāslavā, 1940. g. 27. jūnijā.

Miertiesnesis A. Z o 1 d ne r s.

Sekretārs Fr. Ozollapa.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 235. p.,

paziņo, ka ar 1.940. g. 1. jūnija

spriedumu Nochums Kagans,

dzim. 1905. g. 25. janvārī Kapiņu

pag.,
atzīts par vainīgu pienācīgas

tīrības neievērošanā 1940. gada

19. martā Aglonas pag. Somersētas

«iemā savā dažādu preču un

.ēdamvielu tirgotavā un sodīts

pēc Sodu lik. 235. p. ar 10 latiem

vai nesamaksāšanas gadijuma ar

3 dienām arestā.

Krāslavā, 1940. g. 27. jūnijā.

250. kr. 1. 20956š

Miertiesnesis A. Zoldners.

Ozollapa.

Liepājas apgabaltiesa» Liepā-

jas lauku iecirkņa tiesu iz-

liMītāis Z. Kinens, kura

gS * Liepājā, Dzintaru

iela 9 pamatojoties uz Civiipr.

lik. 1280.-1306. pantiem pa-

ziņo, ka:

1) Asītes krājaizdevu sabied-

rības. Rubena-Leiba Bekera un

» ritu prasības par Ls 1 m, 13i ar

1 Piedzīšanai 1940.8.4.oktobri.

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos pārdos 1. publiskā

izsole Annas un Žaņa Kugalu

nekustama īpašuma domātās 5/e

daļas, kas atrodas Liepājas apr.

Gaviezes pag., ierakstīts zemes-

grāmatu reģistri ar 1585. num.

un sastāv no Ļaudupu mājām;
2) nekustama īpašumu izsoles

vērtība Ls 46*30,—;

3) tam 1 ir hipotēku parādi
Ls 5100 —;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
450,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdo_damā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Liepājā, 1940. g. 27. jūnijā.

L. 625/39. 2081 lj

Tiesu izpildītājs 2. K i ne n s

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas lauku iecirkņa tiesu iz-

pildītājs 2. Kine n s, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru
ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:
1) Andreja Smiltnieka pra-

sības par Ls 1857,80' ar %> pie-

dzīšanai 1940. g. 4. oktobrī,
pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zale pārdos 1. publiskā izsolē

Anša Jēkaba dēla Sprūda ne-

kustama īpašuma domāto »/»'

dalu, kas atrodas Liepājas apr.

Nīcas pag., ierakstīts zemes-

grāmatu reģistri ar 3014. num.

un sastāv no Sprūdu mājām ar

zemes kopplatību 35,4 ha;

_2) nekustama īpašumu izsoles

vērtība Ls 4260,— pilnā sa-

stāva;

31) tam ir hipotēku parādi

Ls 3OoO—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

142,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.

Lļdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepāiā, 1940. g. 27. jūnija.

L. 187/40. 20812]
Tiesu izpildītais 2. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas lauku iecirkņa tiesu iz-

pildītājs Ž. Kinens, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civiipr.
lik. 1280—1306.' pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Vulfa Veinreicha un Hirša
Šeiciioda prasības par Ls

1292,76 ar proc. piedzīšanai

1940. g. 4. oktobrī, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zale pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Jāņa d.

Kalna nekustamo īpašumu, kas

atrodas Liepājas apr. Dunikas

pag., ierakstīts zemesgrāmatu

reģistri ar 3939. num. un sastāv

no zemesgabala, 3 ha platībā;
2) nekustama īpašumu izsoles

vērtība Ls 230,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2545,50j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

23,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda
_

tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedējas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepāiā, 1940. g. 27. jūnijā.

L. 646/39. 20813i

Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas lauku iecirkņa tiesu iz-

pildītājs 2. Kinens, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civiipr.
lik. 1260.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Vulfa Veinreicha un Hirša

Šeichoda prasības par Ls 640.94

ar %> piedzīšanai 1940. gada

4. oktobrī, pīkst. 10, apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Katrīnas Pētera

meitas Kalns, dzim. Tilibs. ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Liepājas apr. Dunikas pag., ie-

rakstīts zemesgrāmatu reģistri

ar 2855. num. un sastāv no

zemesgabala, 22.5 ha koppla-

tībā;

2) nekustama īpašumu izsoles

vērtība Ls 830,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3000,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

83,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jauzrada_ tieslietu ministra at-

ļauja pāTdo_damā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad_ šada atļauja ir

vajadzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas—Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

ciejā.
Liepājā, 1940. g. 27. iūnijā.

L. 147/40. 20514j

Tiesu izpildītājs 2. Kinens.

Rīgas notāra Jūlija Bāra palīgs

Arvīds Krūmiņš,

pamatodamies uz Not. lik. 121.

pantu un Paulīnes Bardanov-

skis 1940. g. 1. jūlijā iesniegto

lūgumu, kas ierakstīts notāra

J. Bāra reģistri ar 5970. nu-

muru, paziņo, ka Paullne Bar-

danovskis, dzīv. Rīgā, Vīlipa
ielā 1, 8. dz., atsauc pilnvaru,

ko viņa, Bardanovskis, 1940. g.

30. martā ar reģistra 3142. nu-

muru Rīgas notāra J. Bāra kan-

tori izdevusi Mārtiņam Šmitam.

Rīgā, 1940. g. 2. jūlijā.

Notāra palīgs A. Krūmiņš.

SLUDINĀJUMS.

Iekšlietu ministrijai

iesnieguši uzvārdu maiņas lū-

gumus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Krišjānis - Rūdolfs Anto-

nišķis - Antenišķis - Antoniškijs,

dzim. 1896. g. 10. okt. Bukaišu

pag. (pasē 1892'. g. 26. febr.

Dobeles pag.), ar sievu Kristīni,

dzim. Zāmuēls (pasē Zamu-

ēHs), dzim. 1803. g. 29. martā

Mūrmuižas pag. (pasē Mār-

snēnu pag.), un dēliem: Ilgvaru,

dzim. 1920. g. 14. janv. Cēsīs,

un Dzintaru-Visvari, dzim. 1924.

gada 4. jūl. Veselavas pag., dzī-

vo Veselavas pag. Klintīs, vē-

las turpmāk saukties uzvārdā

„Are";

2) Žanis Caune-Marders, dzi-

mis 1905. g. 9'. maijā Remtes

pag., ar sievu Martu, dzim. Ker-

galvis, dzini l. 1912. g. 9. jūn.

Jaunpils pag., dzīvo Jaunpils

pag. Lodēs, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Caune";

3) Kristjānis -
Eduards Gleit-

ners - Greitners, dzim. 1908. g.

10. sept. Dundagas pag., ar sie-

vu Grietu - Emiliju - Mildu, dzim.

Baumanis, dzim. 1909. g. 2. mar-

tā (pasē 1. martā) Ziras pag.,

un dēlu Imantu-Gustavu, dzim.

1940. g. 30. apr. Ziras pag., dzī-

vo Ziras pag. Baložos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Krastiņš";

4) Jānis Grundspeņķis, dzim.

1914. g. 23. febr., ar sievu El-

vīru, dzim. Apsolons, dzim.
1913 g. 27. febr., un meitām:

Skaidrīti, dzim1. 193&. g. 22. apr.,

un Rūtiņu, dzim. 1940. g. 3. jan-

vārī, visi dzimuši Sēlpils pag.,

dzīvo Sēļpils pag. Mūrniekos,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Granits";

5) Francis Judickis, dz. 1902.

gada 26. okt. Rīgā, ar sievu He-

lēnu, dzim. Misulis, dzim. 1906.

gada 80. jūn. Rīgā, un dēlu

Franci, dzim. 1932. g. 4. martā

Rīgas - Jūrmalas pilsētā, dzīvo

Majoros, Konkordijas ielā 51,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Asums";

6)
_

Alberts - Tenis - Ernsts
(pasē Ernests) Kalmanis -

Kalnmals, dzim. 1915. g. 21. jan-
vārī Dundagas pag., dzīvo Dun-

dagas pag. Dīriņos, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Klav-

nieks";

7) Jānis K i n d zu I i s, dzim.

191 S. gada jūnijā Dricēnu pag.,

karavīrs, \vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā ..Straume":

8) Eduards Morozs - Morus -

Moruzs, dzim. 1891. g. 22. jūn.
Stāmerienas pag., ar sievu Ber-

tu - Aleksandru, dzim. Brants,

dzim. 1899. g. 27. febr. (pasē

Rīgā), un dēliem: Osvaldu, dzi-

mušu 1920. g. 28. maijā, un Rai-

mondu, dzim. 1924. g. 28. sept.

Stāmerienes pag., dzīvo Bolde-

rāiā, Mencu ielā 10, 8. dz.,_ vē-

las turpmāk saukties uzvārda

„Birze";

9) Jānis Odumens-Odumenš,

dzim. 1918. g. 27. maijā Bērz-

pils pag., dzīvo Rīgā', Blaumaņa
ielā 21, 28. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Mežmals";

10) Voldemārs - Fricis -
Ža-

nis Rumpis-Rumpe, dzim. 1911.

gada 14. maijā Vadakstes pag.,

ar sievu Zinu-Anastasiju, dzim.

Jaunzemis. dzim. 19*10. g. 26.

septembrī Vecauces pag., dzīvo

Vecauces pag. Peļķos, vēlas

turpmāk saukties uzvārda

„Avotiņš";

11) Jānis Stafeckis, dzim.

1924. g. 24. janv. Barkavas pag.,

dzīvo Barkavas pag. Tropos,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Aizupietis";

12) Krists Stankevičs-Stanke,

dzim. ISS7. g. 12. aug. (pasē
1887. g. 31. jūl.) Skaistkalnes

pag., ar sievu Veru, dzim.

Triimpe. dzim. 1596. g. 12. janv.
Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas ielā

109, 32. dz., vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Vijups";

13) Lidija Stankevičs-Stanke,
dzim. g. 22. janv. Rīgā,
dzīvo Rīga, Marijas ielā 109,

32. dz.,_ vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Vijups";

14) Augusts - Roberts Šteins-

Uldriķis, dzim. 1906. g. 1. jūn.
(pase 25. maija) Svētes pag.,

dzīvo Jelgavā, Pavasara ielā

21, 20. dz., vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Granits";

16) Jēkabs - Eduards Strauss,
dzim. 1913. g. 8. aug. Durbes pa-

gastā. Robežsargu brigādes ro-

bežsargs, vēlas turpmāk sauk-
ties uzvārdā „Zariņš";

16) Herberts Teidemanis,

dzim. 1906. g. 1. martā Rencēnu

pag., dzīvo Rīgā, Ganību dambī

1-a, 15.a dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā

?
,Taurups";

17) Jānis Tutans-Tutins, dzim.
1905. g. 3. aug. (pasē 21. jūl.)
Bērzpils pag., dzīvq Bērzpils

pag. Lieparos, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Aizkalns";

18) Krišs Vollenbergs-Vollen-

berģis, dzim. 1902. g. 7. sept.,
ar sievu levu, dzim. Freimanis,

dzim. 1907. g. 7. janv., un bēr-

niem: Ausmu-Annu, dzim. 1927.

gada 9. janv.. un Laimonu-Frici,
dz. 1928. g. 19. okt., visi dz. Vār-

mes pag., dzīvo Vārmes pag.

Taureņos', vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā
„Vilnis";

19) Oto-Eduards Zābaks, dzi-

mis 1898. g. 7. maijā Bejas pag.,
dzīvo Bejas pag. Ziedugravā,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Pavasars";

20) Rūdolfs Zābaks, dzimis
1915. g. 16. sept. Bejas pag.,
dzīvo Bejas pag. Ziedugravā,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Pavasars".

Saskaņā ar likuma par uz-

vārdu maiņu 9. pantu, iebildumi

minēto pilsoņu uzvārdu mainas
lietās jāiesniedz lekšlietu mi-

nistrijai 14 dienu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī".

Rīgā', 1940. g. 1. jūlijā.

PV 0120. gr. U. 21004r

lekšlietu ministr. Admin. depart.

direktors J. Le g z diņš.

Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministrijas
Administr. departaments,

pamatojoties uz likuma par uz-

vārdu maiņu 11. pantu, paziņo,
ka ~Valdības Vēstneša" 1940. g.

8. jūnija 127. num. ievietotā

uzvārdu maiņas sludinājumā
PV 0104. gr. U minētām per-

sonām ar iekšlietu ministra
lēmumiem ir atjauts turpmāk

saukties lūgtos jaunos uzvārdos,

izņemot 5. kārtas numurā at-

zīmētai personai.

Lēmumi sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās

ir stājušies spēkā 1940. gada

28. jūnija, izņemot attiecībā uz

5. kārtas numurā atzīmēto.

Visus dokumentus, kā: ap-

liecības, pilnvaras, līgumus,

kvītes u. c, ko izdevušas da-
žādas valsts, pašvaldības un

privātas iestādes, amata un

privātas personas ar agrākiem

uzvārdiem, skaitīt par izdotiem

ar jaunpieškirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1940. g. 1. jūlijā.

PV 0104. gr. U. 21005r

lekšlietu ministrijas Admin.

depart.direktors L e g z d i ņ š.

Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Bukaišu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Elejas

pag
1

valdes izdoto 1584. iepirk-

šanās zīmi, kas izdota Saveli-

janr Smirnovam. 21041 r

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministrijas
Administr. departaments,

pamatojoties uz likuma par uz-

vārdu maiņu 11. pantu, paziņo,
ka

„
Valdības Vēstneša" 1940. g.

10. jūnija 128. num. ievietota

uzvārdu maiņas sludinājumā

PV 0105. gr. U minētām per-

sonām ar iekšlietu ministra

lēmumiem ir atļauts turpmāk

saukties lūgtos jaunos uzvārdos.

Lēmumi sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās

ir stājušies spēkā 1940. gada

28. jūnijā.

Visus dokumentus, kā: ap-

liecības, pilnvaras, līgumus,

kvītes u. c, ko izdevušas da-

žādas valsts, pašvaldības un

privātas iestādes, amata un

privātas personas ar agrākiem

uzvārdiem, skaitīt par izdotiem

ar jaunpiešķirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1940. g. 1. jūlijā.
PV 0105. gr. U. 21006r

lekšlietu ministrijas Admin.

depart.direktors L e g z d i ņ š.

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministrijas
Administr. departaments,

pamatojoties uz likuma par uz-

vārdu maiņu 11. pantu, paziņo,

ka „Valdības Vēstneša" 1940. g.

11. jūnija 129. num. ievietotā

uzvārdu maiņas sludinājumā
PV 0106. gr. U minētām per-

sonām ar iekšlietu ministra
lēmumiem ir atļauts turpmāk

saukties lūgtos jaunos uzvārdos,

Lēmumi sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu mainas lietās

ir stājušies spēkā 1940. gada
28. jūnijā.

Visus dokumentus, kā: aplie-

cības, pilnvaras, līgumus, kvi-
tēs u. c. ko izdevušas dažādas

valsts, pašvaldības un privātas

iestādes, amata un privātas per-

sonas' ar agrākieml uzvārdiem,

skaitīt par izdotiem ar jaunpie-

šķirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1940. g. 1. jūlijā.
PV 0106. gr. U. 21007r

lekšlietu ministr. Administr.

depart direkt. L e g z d i ņ š.

Pasu nod. vadītājs

P. Kurzemnieks.

Baznīcu un konfesiju

departaments

paziņo, ka rel. apvienība „Bal-

tijas sieviešu bībeles apvienī-

ba", kas reģistrēta Baznīcas

un konfesiju departamentā 1935.

gada 27. aprilī ar 121813. num.

un statūtu papildinājumu 1938.

gada 2. novembrī ar 8719.a
Sta-ra num., ir likvidēta, sa-

skaņa_ar iekšlietu ministra š. g.

29. jūnija Ra-3. lēmumu un

strīpota no reliģisko apvienību
saraksta. 21073g

Depart. direktors E. D i m i ņ š.
Konfes. nod. vad. J. Pa e g 1 e.

Baznīcu un konfesiju

departaments

paziņo, ka jel. apvienība „Vācu

evaņģēliska jaunekļu apvienī-
ba", kas reģistrēta Baznīcu un

konfesiju departamentā 1936. g.

30. oktobrī ar 141333. num. ir

likvidēta, saskaņā ar iekšlietu
ministra š. g. 29. jūnija Ra-29.
lēmumu un strīpota no reliģis-
ko apvienību saraksta. 21074

Depart. direktors E. D i m i ņ š.
Konfes. nod. vad. J. Pa e g 1 e.

J£ma resors

Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz., 1940. g. 9. jūlijā, pīkst. 11,

sacensībā izdos:

1) noliktavas jaunbūves darbus Krustpili (Veseļ-

muižā), par Ls 8229,63

piedāvājums jānodrošina ar Ls 250,—;

2) noliktavas jaunbūves darbus Gulbenē, par
. . „ 8229,63

piedāvājums jānodrošina ar Ls 250,—;

3) plienakmeņu segas izbūves darbus Rīgas kara

slimnīcā, par „
3340,75

piedāvājums jānodrošina ar Ls 100,—. L 2791

Tuvāki nosacijumi 5. dzīv. 5. istabā. 21075

šoseju un zemesceļu depart. 8. rajona inženieris,
Ventspilī, Dārza ielā 2, 1940. g. 10. jūlijā, pīkst. 12,

rakstiskā sacensībā izdos

1400 kub. m oļu un akmeņu šķembu pārvešanu

no Ventspils stacijas līdz Saules un Riņķa ielu krustvietai

Ventspilī, Ventspils—Lībuciems—Užava 3. šķ. ceļa klātnes pjsmā

no 2. līdz 5,400. km nostiprināšanai.

Nodrošinājums sacensībai Ls 350,—.
Sacensības dalībniekiem jāiesniedz Nodokļu departamenta

apliecība par kārtīgu valsts nodokļu maksāšanu. L 2780

Tuvāki noteikumi rajona kandejā. 21008

Jēfzaftpils pils. pašvaldībai
steidzīgi vajadzīgs

aptiekas pārvaldnieks -ce.

Personas, kas vēlētos minēto vietu ieņemt, lūgtas iesniegt

pilsētas vecākam lūgumu līdz ar dokumentiem par tiesībām un

praksi. Alga pēc vienošanās. Dzīvoklis pie aptekas. Tuvākas

ziņas pa telefonu Jēkabpils 22. L 2785 21009

Pilsētas vecākais N. Liepiņš.
2* S kretars E Kornets.

Jelgavas pilsētas lombardam
pieteiktas par nozaudētam

73687., 74090., 182932,, 182937.,

188471., 155386., 192176., 192786.

un 196895. ķī!u zīmes.

Uz lombarda statūtu pamata

zaudētās zīmes skaitās par ne-

derīgām un mantu īpašniekiem'

pēc 3 minēšu notecēšanas izdos

jaunas ķīlu zīmes. 21071r

Lombarda valde.

Vadakstes pagasta 6 klašu

pamatskolai

vajadzīgs

3. sū&ī&ims.
Kandidātus izraudzīs pagasta

valde š. g. 17. pīkst. 14,

pagasta namā. Lūgumi ar

Ls 2,— zīmognodevu, apliecī-
bām par skolotāja tiesībām, ve-

selību un dzīves aprakstu jā-
iesniedz pagasta valdei līdz šī

gada 16. Vēlama per-

sonīga ierašanās. Dzelzsceļa

stacija Vadakste 4 km.

Pag. vecākais K. Gulbis.

Sekretārs R. Balic k i s.

Vārves pagasta 6 klašu

pamatskolai,

. Ventspils apr., vajadzīgs

trešais sßolotājs-tfijrj.
Vēlams vīrietis muzikāls.

Kandidātiem jāiesniedz pa-

gasta valdei ar zīmgonodevu

lūgums un dokumenti līdz š. g.

10. jūlijam, pieliekot klāt īsu

dzīves aprakstu.

Kandidātus izraudzīs pagasta
valde š. g. 11. jūlijā, pīkst. 10.

Tuvāka stacija Ventspils

11,5 km. Autobusa piestātne
Vārve. 21083g

Pag. vecākais Fr. J e n c i s.

Sekretāra v. p. i. Ņ. Ķēniņš.

Dzērves-Cīravas Bergmaņa
6 klašu pamatskolai

vajadzīgi

2 sftolofāji.
Kandidātus izraudzīs 1940. g.

19. jūlija, pīkst. U, Dzērves

pagasta valdes sede pagasta
nama. Lūgumi ar vajadzīgo

zīmognodevu, apliecību par

skolotajā tiesībām, veselību un

darba praksi jāiesniedz pagas-

ta valdei līdz pieņemšanas die-

nai. Veļama personīga ieraša-
nas. Tuvāka dzelzsceļa staciia
Dzērve 6 km. 21080g

Pag. vec. R. Skroderēns.
Sekretārs Ed. Zītars.

Kandavas Mīlenbacha 6 kl.

pamatskolai

vajadzīgs

skolas pārzinis
(muzikāls un sabiedr. darbin.)

Kandidātus pārzina amatam

izraudzīs Kandavas pagasta un
Kandavas pilsētas valdes š. g.
13. jūlija, pīkst. 11, Kandavas
pagasta nama. Lūgumi ar
Ls 2,— zīmognodevu, doku-
menti par izglītību, praksi un
veselību jāiesniedz Kandavas
pagasta valdei līdz š. g. 11. jū-
lijam. Tuvākā dzelzsceļa sta-

cija Kandava 7,5 km. No
stacijas auto satiksme. Tālru-
nis Kandava 16 vai 13.

Pag. vecākais Ž. Auzipš.
Sekretārs E. Krogzems.

147. num.
f

trešdien, 1940. g. 3. jūlija Valdības Vēstnesis 7



Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases

un personas apliecības, kas pie-

teiktas par nozaudētām pēc

šāda saraksta: 1) Latv. pasi

ser. TT 005052/397922, ko Rī-

gas pref. 1937. g. 2. VIII izd.

Katrīnei Kalvieks; 2) Latv. pasi

ser. AV 015139/292343, ko Rī-

gas pref. 1928. g. 10. 111 izd.

lrinai Jakovlevs; 3) Latv. pasi

ser. AN 023154/88946, ko Rīgas

pref. VI iec. 1927. g. 7. XII izd.

Cirei Veinrebe; 4) Latv. pasi

ser. VJ 006089/449184, ko Rī-

gas pref. 1940. g. 11. 111 izd.

Broņislavai Kuprianovs; 5) Lat-

vijas pasi ser. TA 010693/

354705, ko Rīgas pref. 1934. g.

g VI izd. Staņislavam Izartam;

6) Latv. pasi 139356, ko Rīgas

pref. 1920. g. 21. IX izd. Natā-

lijai Lukins; 7) Latv. pasi ser.

LV 020015/1715, ko Smārdes

pag. valde 1936. g. 1. VII izd.

Robertam Zariņam; 8) Latv.

pasi ser. MA 006484/324904, ko

Rīgas pref.l93l. g. 21. XI izd.

Ernai Pekuls-Jurševics; 9) Lat-

vijas pasi ser. TT 017818/

411659, ko Rīgas pref. 1938. g.

•21 V izd. Annai Korolkovs:

JO) Latv. pasi ser. AT 003122/

313280, ko Rīgas pref. VII. iec.

1928 g 28. II izd. Eduardam

Kicam:'lD Latv. pasi ser. TZ

024834/395503, ko Rīgas prei.

1937. g. 19- IV izd- Sidoram Zu-

jevam; 12) Latv. pasi ser. VA

016321/434748, ko Rīgas pref.

1939. g. 4. VII izd. Paulim Bēr-

ziņam; 13) Latv. pasi ser. JT

024365/3165, ko Nauienes pag.

valde 1928. g. 26. 111 izd. Alek-

sandram Nikolajevam; 14) Latv.

pasi ser. BK 007633/300596, ko

Rīgas pref. 1928. g. 3. IX izd.

Aleksandram Lasmanim; 15)

Latv. pasi ser. MJ 021406/

318113, ko Rīgas pref. 1931. g.

17. II izd. Kristiānam Gerhar-

dam; 16). Latv. pasi ser. AA

019752/99390, ko Rīgas pref.

VII. iec. 1927. g. 7. IX izd. Jū-

dam Rapoportam; 17) Latv.

pasi ser. KN 002691/691, ko

Kurcuma pag. valde 1928. gada

24. 111 izd. Antonam Užanam;

18) Latv. pasi ser. AA 005760/

13183, ko Rīgas pref. 2. iec.

1927. g. 25. VIII izd. Zārai Ša-

piro; 19) Latv. pasi ser. VA

017371/436517, ko Rīgas pref.

1939. g. 21. VII izd. Helēnei

Šenvalds; 20) Latv. pasi ser.

BA 003438/297523. ko Rīgas

pref. 1928. g. 2. IV izd. Ērikai

Pagelsons; 21) Latv. pasi ser.

TT 016726/410253, ko Rīgas

pref. 1938. g. 18. 111 izd. Vol-

demāram Malevicam; 22) Latv.

pasi Nr. 81325, ko Rīgas pref.

10. iec. 1920. g. 27. V izd. Mār-

tiņam Kolbergam; 23) Latv.

pasi ser. TZ 002139/365793, ko

Rīgas pref. 1935. g. 21 X izd.

Vilhelmīnei Jegers; 24) Latv.

pasi ser. AA 013375/100239, ko

Rīgas pref. 7. iec. 1927. gada

2. IX izd. Robertam Cielavām;

25) Latv. pasi ser. AN 012103/

260378, ko Rīgas pref. 1927. g.

14 XI izd. Jankelim Gordonam;
26) Latv. pasi ser. TT 006462/

400730, ko Rīgas pref. 1937. g.

2. IX izd. Jānim Āboliņam;

27) Latv. pasi ser. TT 003503/

397225, ko Rīgas pref. 1937. g.

30. VI izd. Irmai Brengulis

Rīgas apr. polic. 2. iecirkņa

priekšn. izsludina par nederī-

gām nozaudētās: 1) Latv. iekšz.

pasi NP 0002219/1029, ko Rīgas

apr. priekšn, palīgs 2. iec. 1927.

gada 24. nov. izdevis Līnai Lī-

cis, dzim. Teteris, darba grā-

matiņas: 2) L 54704/394, ko

Rundēnu pag. valde 1933. gada

2. maijā izdevusi Jānim Mala-

chovam, 3) R 18589Š&0T391.,
ko Rīgas pils. Aizgādības valde

1935. g. 28. okt. izdevusi Keri-
kiiai Leonovs, 4) 86849., ko Si-

guldas pils. valde 1992. g. 28.

okt. izdev. Emīlijai Cabuts,

5) 5040. velosipēda apliecību, ko

Vildogas pag. polic. virskārtīb-
nieks 1938. g. 2. jūnijā izdevis

Pēterim Ramiņam, un 6) 4319.

velosipēda numuru (zaļo).

Ilzenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 7260.

karaklausības apliecību, ko

7. Siguldas kāin. pulka koni.
1925. g. 29. maijā izdevis Au-

gustam Apinim. 20474j

Abrenes apr. policijas 3. iec.

priekšn. izsludina par nede-

rīgām nozaudētas velosipēdu

apliecības :_1) 96410, ko Kacenu

pag. virskartībrvieks 1936. g.

izdevis Lubovai Petrovs, un

2) 95964, ko Upmales pag. virs-

kārtībn. 1938. g. izdevis Ma-

rijai Larionovs. 20967)

Alūksnes pag. valde izslu-

dina par nederīgam šīs pag.

valdes izdotas: 1) sadegušo

Latv. iekšz. pasi ser. PT

013424/424, kas 1928. g. 24. jan-

vārī izdota Ansim Grosam, un

2) nozaudēto 364. zirga pasi,

kas 1929. g. 26. febr. izdota Oto

Briedim. 20460e

Bērzaunes pag. valde izslu-

dina par nederīgam šīs pagasta

valdes 1989. g. oktobrī izdotas:

1) nozaudēto 3. grupas 135675.

apgaismošanas petrolejas atlau-

iu, kas izd. Rūdolfam Kimenie-

kam, un sadegušas cukura ie-

pirkšanās zīmes, kas_ izdotas:

2) 706. Jānim Āboliņam,

3) 114. Arturam Āboliņam,

4) 707. Krisļīnei Āboliņš,

5) 708. Jūlijai Āboliņš, 6) 724.

Jēkabam Vilkam, 7) 725.

levai Vilks. 21016r

Bērzgales pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi NL 009791/2191, ko

šī pag. valde 1928. g. 6. jūnija

izd. Viktoram Voitkanam.

Daugavpils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina: 1) par ne-

derīgu nozaudēto 18472. velo-

sipēda atļauju, ko 1988. gada

Rožanovas rajona vec. polic.

kārtībn. izdevis Jūlijam Vai-

vodam 1, un 2) par nozaudētu

Mauzera sist. 39488. pistoli,

kas pieder Izidoram Seržanam.

Druvienas pag. valde izslu-

dina par nederīgam nozaudē-

tās: 1) L'atv. iekšz. pasi ser.

JA 011308/1059, ko šī pag. val-

de izdevusi Hertai - Aldonei

Pērkons, un 2) V 25147. darba

grāmatiņu, ko Viesienas pag.

valde 1932. g. 14. jun. izdevusi

Ādolfam-Robertam Kapleram.

Duntes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi ser. VA

014309/434046, ko Rīgas pref.

1939. g. 1. jūn. izdevusi Verai-

Livijai Ahdersons, dzim. Nei-

burgs (Neuburg), un 2) 611. ie-

pirkšanās zīmi, ko šī pag. val-

de 1939. g. 13. okt. izdevusi

Verai Žingels. 20835g

Gauru pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 548/167.

linu nodošanas apliecību, kas

1939. g. 8. novembrī izdota Jē-

kabam Gusevam, 210Q0 :r

Jaungulbenes pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

šīs pag. valdes izdotās kumeļa

reģistrācijas zīmes: 1) 806., kas

1937. g. 4. maijā izdota Au-

gustam) Vītolam', un 2') 901.

zīmi, kas I£'3S. g. 8. jūn. izdota
Eduardam Vieglajam. 20485]

Jelgavas telefona kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 678. atļauju, kas

izdota Andrejam Meijeram Jek-

gavā, Uzvaras ielā 30, 1. dz.

L. 2786. 2101 Oj

Jelgavas apr. polic. 1. iecirkņa

priekšn. izsludina par nederī-

gām nozaudētās: 1) Latv. iekšz.

pasi ser. LK 017618v'17457, ko
šī apr. priekšn. 1928. g. 26. apr.

izdevis Jurim Aleksandrovi-

čam, 2) 1316. apliecību par at-

svabināšanu no iesaukšanas

kara dienestā uz karaklausības
lik. 12. panta pam., ko Jelgavas-
Bauskas kara apr. priekšn. 1936.

gada 23. janv. izdevis Aleksan-
dram Kanepam, 3) ieroču 88. at-

ļauju, ko šī policijas iec. priekšn.
19SS. g. 23. dec. izdevis Lud-

vigaml Rutenirr», 4') un 5) velo-
sipēda 36532., 40414. apliecības,
ko izdev. šī policijas iec. priekš-
nieks, un_6) par nozaudētu Au-

gusta Rēdenca „Mauser" sist.

7.65. kal. automat. 394314. pisto-
li, kas atradējam jānodod poli-
cijai. 20975T-

Jelgavas apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludma par nede-

rīgam nozaudētās: 1) 8857.

karaklausības apl'iecību, ko

Kurzemes artilērijas pul'ka kom.
1933. g. 30. sept. izdevis 1910. g.

6. aprilī dzim. Jānim Frei-

manim, 2) 143. ieroču atļauju, ko
Rīgas apr. polic. 1. iec. priekšn.
1938. g. 20. jūn. ar derīguma
terminu līdz 1968. g. 20. jūn.
izdevis Teodoram Freiden-
ieldam, un 3) 53080. velosipēda
numuru, ko Zvārdes pag. virs-

kartībn. 19'3S. g. izdevis Vac-
slavam Kudrovskim. 20981j

Jēkabpils apr. priekšn. izslu-
dina par nederīgiem/ vina iz-

dotos: nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. LA 014439.8006, kas
1934. g. 13. VII izd. Alfredam-
Arturam Visnolam; un 2) no-

zagto ķieģeļu krāsas 70664.
velosipēda numuru. 21000i

Kandavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 166360.

petroleias atļauju, ko Užavas

pag. valde 1939. gadā izdevusi

Juliusam Bērziņam. 21047r

Kalupes pag. valde izsludina

par nederīgām sadegušas

Franča Plociņa: 1) Latv. iekšz.

pasi JZ 015712/271-2, ko šī pag.

valde izdevusi 1928. g. 5. IX;

2) 22005. karaklaus. apliec, ko

Daugavpils kara apr. priekšn.

izdevis 1924. g. 15. XI, un

3) nozaudēto Latv. iekšz. pasi

JN 024217/4817, ko šī pag.

valde 1935. g. 21. 111 izdevusi

Līzei Pudulis. dzim. Dābolms.

Kalvenes pag. valde izsludina

par nederīgām>_ šādas nozaudē-

tās darba grāmatiņas: 1) K.

08257., ko Heinricham Spiceram

šī pag valde izdevusi 1932. g.

9. VI, un 2i) 11554. gram., ko

Nautrēnu pag. valde 1936. g.

23. V izdevusi Jānim Melnim.

Liepājas pilsētas komandants

izsludina par nederīgam nozau-

dētās viņa izdotas apliecības:

1) 1628. —• Annai Janševskis,

2) 261, Andrejam Ķiepim.

Liepājas prefektūra izsludina

par nederīgām šīs prefektūras

izdotās Latv. iekšz. pases:

1) ser. BT 003927/54750, kas

1935. ?. 6. dec. izd. Šlomam

Elinsonam, 2') ser. BP 020694/

4990, kas 1928. g. 21. janv. izd.

Annai Jaunzemis, dzim. Lanka,

30 ser. BT 0039231/54746, kas

1935. g. 5. dec. izd. Zeldai Rif-

kinds, 4) ser. BZ 014861/40700,

kas 1928. g. 13. jūl. izd. Fricim

Putrām, un 5) ser. BP 012088/

18152 1
,

ko šīs prefekt. 2. iec.

priekšn. 1927. g. 24. nov. izd.

Edgaram Eidemanim. 20988

Liepājas pref. 1. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 8486. karaklausības aplie-

cību, ko Liepājas kara apr.

priekšn. 1928. g. 9. jūlija izde-

vis Andrejam Gailim, dzim.

1901. g. 1. aprīlī. 20969r

Liepājas-Aizputes apr. polic.

2. iec. priekšn. izsludina par ne-

derīgu nozaudēto 30678. velo-

sipēda numuru, ko Ezeres pag.

policijas virskārtībn. 1989. g.

4. aug. izdevis Annai-Martai

Gensbigels. 20980]

Liepājas - Aizputes apr. polic.

3. iec. priekšn. izsludina par ne-

derīgu nozaudēto 39663. velo-

sipēda numuru, ko Sakas pag.

virskārtībn. 1989. g. 5. sept. iz-

devis Albertam Strodam. ■

Lestenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 22752.

karaklausības apliecību, ko Rī-

gas kara apr. priekšn. 1925. g.

29. janv. izdevis Andrējam

Vilkam. 20473e

Līgatnes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. NP 024575/959,

ko šī pag. valde 1927. g. 12.

dec. izdevusi Alvīnei Irbīte.

Ludzas apr. policijas 2. iec.

priekšn. izsludina par nozau-

dētu 4149. ~Nagan" sist. revol-

veri, kas atradējam jānodod po-

licijai. 20970r

Madonas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto 89882. velosipēda

apliecību (zaļo). 20998i

Naudītes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaud. V 15382/

33. darba grām., ko Jaunraunas

pag. valde 1932. g. 15. jūn. iz-
dev. Jefrosinijai Užgalovs.

Nīcgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Līksnas

pag. valdes 1933. g. 8. maijā
Staņislavam Bolužam1 izdoto
L 53451/958. darba grām.

„Nīgrandas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto

L 59981/720. darba grām., ko
Cauru pag. valde 1988. g. 8. ap-

rilī izdevusi Jāninr Grigorje-
vam. 21029t

Olaines pag. valde izsludina
par nederīgaml nozaudētās dar-
ba gram.,_ko galvas pilsētas Rī-
gas aizgādības pārvalde izde-
vusi: 1) R 17668. Dimitrijam
Zelenkovam- 1932. g 6. VI un
2) R 76946. Pēterim Zimecam
1938. ģ. 25. M. 21032t

Pociema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 836.

iepirkšanas zīmi, ko šī pagasta
valde 1989. g. oktobrī izdev.
Pēterim Saukumam. 21017r

Raunas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās Lat-
vijas iekšz. pases: 1) ser. MP
016508/2307, ko 1928. g. 23. mai-

ja Pildas pag. valde izdevusi
Broņislavai Korņēievs, un 2)
ser. PT 009804/3004, ko 1928. g
23. maija Smiltenes

pag. valde
izdevusi Jānim Nīmanim.

Rēzeknes apr. polic. 3. iec
priekšn. izsludina par nozaudētu
Leonarda Cupāna „Mauser"
sistēmas 6,35. kal, 394860
Pistoli.

20998 i

Rēzeknes apr. polic. 3.

priekšn. izsludina par nozaudēti»

Fridricha Ješkevica 794042..."
7,65 kal. „Walther" automātisko-

pistoli, kas nozaudēta 1940. g.

15./16. jūn._ Daugavpilī. Atra-

dējam ta jānodod policijai.

Sakstagala pag. valde izslu-

dina par nederīgam nozaudētās-

šīs pag. valdes izdotas Latviias-

iekšz. pases: 1) MK 024246/4596,

kas 1930. g. 19. dec. izdota Ma-

tildei Jaudzems, 2) NK 014913/

913, kas 1927. g. 9. dec. izdota'

Tatianai Baikovs, dzim. Bara-

novs, 3) NL 01504571445, kas-

-1928. g. 4. janvārī izdota Kaz-

meram Teilanam, un ) L 59319/

630. darba gram., kas 1933. gada.

26. jūl. izdota Fomai Gromo-

vam. 210_14r__
"Smārdes pag. valde izsludū

na par nederīgu nozaudēto

393. darba gram., ko Kazdan-

gas pag. valde 1932. g. 6. jūl.

izdevusi Jezupam Konojackrrļ;

Tukuma - Talsu apr. policijas

2. iec. priekšn. izsludina par no-

zaudētiem: 1) Jāņa-Alfona Vīra...

„Parabellum" sist. 7,65. kal..

9005. autom. pistoli un 2) Ernes-

ta Heinsberga „F.N." sist. 7,65..

kal. 240540. autom. pistoli, kas"

atradējiem jānodod policijai.

Užavas pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo Latv.

iekšz. pasi ser. CZ 010681/581,.
ko šī pag. valde 1928. g. 20.

janv. izdevusi Teodoram Lak-

stigalam. ■ 20475e-

Valmieras apr. polic. 1. iec
r

priekšn. izsludina par nozau-

dētu: 1) Augusta - Eduarda..

Kronberga „F. N." sist. 903034.

revolveri, kas atrad. jānodod

policijā, un 2) par nederīgu no-

zaudēto 43039. velosipēda nu-

muru, kas bija izdots Šos. un

Zemesceļu dep. 9. rajonam.

Valkas apr. policijas 1. ieej
priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto 74242. velosipēda

numuru, ko Jērcēhu pag. virs-

kārtībn. izdevis Piotram Putra-

szeviezam. 20976j

Varakļānu pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudē-

tās šīs pag. valdes izdotās Lat-

vijas iekšz. pases: 1) NM

023203/4403, kas 1928. g. 9. au-

gustā izd. Aloizam Puzakam;

2) TN 001970/6870, kas 1937. g.

12. febr. izdota Fotijam Riba-

kovam, un darba grāmatiņas:
3) L 18853/753, ko KrustpuV
pils. valdes Darba nod. 1932. g.

14. j Ol. izd. Jānim Gromovam;
4) R 226480/226075, ko Galvas-

pilsētas Rīgas Aizgādības val-

de izd. Konstantinam Leima-

nim. 20726g

Ventspils prefekt. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto Latv. iekšz. pasi CT

020077/1877, ko Ēdoles pag. val-

de 1938. g. 12. okt. izdevusi Zel-
mai Pudvils. 19877r

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Z 27519'/254. darba

grani., ko Skaistkalnes pag.

valde 1982. g. 14. jūn. izdevusi

Jūlijai Zemļickis. 20995)

Viļķenes pag. valde izsludina

par nederīgam nozaudētās šīs

pag. valdes'izdotās iepirkšanas

zīmes: 1) 54. rozā zīmi, kas iz-

dota Gunāram Klētniekam,

2) 573. zaļo zīmi, kas izdota Jā-
nitn Ozoliņam. 21031r

Virgas valde izsludina
par nederīgam nozaudētās:
1) 900. kumeļa reģ. zīmi, ko Nī-

cas pag. valde 1964. g. 9. aug.

izdevusi Andrejam Siltam,' šīs

pag. valdes 1939'. g. 9. okt. iz-

dotās iepirkšanas zīmes: 2) 373.,
kas izdota Lavīzei Balceris,
3) 374., kas izd. Mariiai Balce-
ris, un 4) K 05394/372. darba grā-
matiņu, ko Grobiņas pag. valde
1932. g. 22. jul. izdevusi Jānim-
Robertam Putrām. 21019r

Zvārdes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaud. R 213902 i/

2149©». darba grām., ko Rīgas
Pils. Aizgādības valde 1937. g.

10. taov. izdevusi Fricim Danile-

YJčarm__ 21020r

Zvirgzdenes
pag. valde izslu-

Mo
a^^ar nederlsu nozaudēto

NR 60/40. darba grām,, ko Rī-
gas pils. valde 1932. g. izdevusi
Annai Svincovs. 2To2>lr

Zemkopības ministrijas Rēzeknes apriņķa vērtēšanas koleģija,
pamatojoties uz likuma par dalītu īpašuma tiesību atcelšanu 19. pantu, paziņo, ka viņa savās

1940. g. 21. un 22. maija sēdēs

ir novērtējusi Rēzeknes pilsētas virsipašumā bijušos zemesgabalus un noteikusi šādu

vienreizēju izpirkšanas maksu;

Rēzeknē, 1940. g. 28. jūnijā.

20907

Kolēģijas priekšsēdētājs P. Pauliņš.
Sekretārs .). Kauliņš.

Zemkopības ministrijasRēzeknesapriņķa vērtēšanas kolēģija

ir novērtējusi Rēzeknes pilsētas virsīpašumā bijušos zemesgabalus un noteikusi šādu

vienreizēju izpirkšanas maksu:

Lubānas virsmežniecība

i. g. 13. jūlijā Lubānas virsmežniecības kanclejā, Lubānas pag. Ozolājos (Morozā)

izdos rakst. izsolē dedzin., stut- un papīrmalkas pārvešan. darbus ar preču automobiļiem

no 1. Liedēs iec. mežniecības Pededzes krautuves līdz Lubānas dzelzsceļa stacijai, nokraujot virsmež-

niecības norādītās vietās un mēros:

Cena jāuzrāda par steru. Virsmežniecība patur tiesības materiālu vairumus palielināt, samazināt,

vai arī noņemt no izsoles. Piedāvājumi ar Ls 2, — zīmogmarkās, līdz ar drošības naudu 10% no pie-

dāvātās sumas jāiesniedz līdz 13. jūlijam, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā. Tuvāki paskaidrojumi

virsmežniecībā un pie 1. Liedēs mežziņa. 21003b
Lubānas virsmežniecība.

Lubānas virsmežniecība

izdos rakst. izsolē dedzin., stut- un papīrmalkas pārvešan. darbus ar preču automobiļiem

no 1. Liedes iec. mežniecības Pededzes krautuves līdz Lubānas dzelzsceļa stacijai, nokraujot virsmež-

niecības norādītās vietās un mēros:

DAŽĀDI
SLUDINĀJUMI.

Alsvanoas latviešu katoļu
savienība

uz sabiedrisko lietu ministra

"kojumu likvidējas, kāpēc visi
mmetas savienībai kreditori,
debiton un mantas turētāii tiek

īSfiSPP** 2 mēnešu laikā
P e likvidatora Pētera Knāzis,
„„Yan5a5 pag - Vilplūču māiās,
pasts: Alsvanga. 20815r

Likvidators P. Knāzis.

147. num., trešdien, 1940. g. 3. jūlija
Valdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfija, Rīgā, Valdemāra ielā fi

8

1 Vērtēšanas un

Zemes
Novērtētā zemessabala: sludināj. izde-

Atrašanās vieta Rēzeknē
vumu maksa:

Lietu grā-
izpirk- Rēzek- zemes-

rjumuri matu

num.

(ielu nosaukumi un numuri)

īpašnieka vārds un uzvārds
šanas

maksa

Ls

nes pils.
pašvald.

Ls

gabala
īpašn.

. Ls

114 475 Atbrīvošanas alejā — 14 un Bencions Gilensons
.... 1280,08 — 40,—

Galdnieku ielā 16/18
1281,60 20 —

20-
183 999 Atbrīvošanas alejā 30/32un

Pils ielā 21

1122,91 40
—

236 396 Atbrīvošanas alejā 40 Sora-Haja Tinjanovs . . .

—

253 304 Atbrīvošanas alejā 42 1237,82 — 40 —

199 1113 Atbrīvošanas alejā 47 un Blūma Gurfinkels un Josifs
2260,44 75

—

Pulkv. Brieža ielā 17

10 —

181 207 Atbrīvošanas alejā 58/60 833,40 10 —

142 539 Nikodēma Rancana ielā 22 Isers-Mejers Tagers .... 160,56 5,— 5 —

227 584 Atbrīvošanas alejā 70 un Voiciks un Jevgeņija Ruško 1052,52 20 — 20,—

18. novembra ielā 29

1708,50 20,— 20,—
149 313 Atbrīvošanas alejā 63 un

18. novembra ielā 14

Rēzeknes piensaimniecības210 238 15. maija ielā 91

1615,80

484,56

20
—

20
—

212 1054 Nikodēma Rancana ielā 16
10

—

10 —

un Aizsargu ielā 32

198,36160 173 Aizsargu ielā 5 Matrena Kateščenkovs . . .

5 — 5,—

226 1107 Aizsargu ielā 23 Anna-Esfira Žutermanis un

439,49 10- 10 —

166 434 Aizsargu ielā 28/30 Darija Selgickis un Stepanida
942,24 10- 10-

130 541 Nikodēma Rancana ielā 20a 190,08 5 — 5 —

146 312 Aizsargu ielā 33 811,44 10,— 10 —

164 346 Aizsargu ielā 35 Jāzeps Kondratovičs
. . . 447,60 10,— 10 —

162 903 Aizsargu ielā 40 460,80 10,— 10,—

250 388 Aizsargu ielā 42 un 18. no- 763,20 10,— 10,—

vembra ielā 12

532,80 10
—

10-
148 195 Brāļu Skrindu ielā 13

150 1111 Brāļu Skrindu ielā 15 un 775,80 .10- 10-

Dārzu ielā 13a

230 1141 Dārzu ielā 28/30 Helēna un Fekla Tolstopja-
1349,82 20- 20-

224 1048 Dārzu ielā 31-33-33a un

Pulkveža Brieža ielā 25

Jevlampija, Helēna, Anatolijs
un Leons Krilovi un Jānis

•

961,20 10- 10
—

167 677 18. novembra ielā 15 un Staņislavs un Anna Rudoviči 595,35 10 —
10

—

Bērzpils ielā 34

281,64 5 —

190 516 18. novembra ielā 4 Olga un Grigorijs Filipovi . . 5,—

156 992 Rīgas ielā 13 Kārlis-Voldemārs Alsiņš . . 1080,84 40 — —

221 1132 Rīgas ielā 14 337,80 10,— 10 —

214 515 Rīgas ielā 16 930,-- 10 — 10 —

182 442 Rīgas ielā 17 Joselis-Leiba Kleins
. . . . 331,68 10 — 10 —

135 1152 Dārzu ielā 32/34 un Nik. Pavla Inglezs un Jānis Feo-

Rancana ielā 32/34 dors, Aleksandrs un Vasilijs
1057,40 20 — 20 —

212 711 Dārzu ielā 52 698,76 10 —
10-

233 550 RūdolfaBlaumaņa ielā 16 733,54 — 20-

117 665 Rūdolfa Blaumaņa ielā 10 736,60 —
20-

344 551 Pulkv. Brieža ielā 41 un Maz- Dorofejs Vlasovs 467,25 10- 10-

pulku —

1

243 747 Mazpulku ielā 8 Vladislavs Springovičs . . .
304,02 10

—
10-

244 753 Mazpulku ielā 14 un 18. no- Jūlijs Jaundzems 211,50 5 — 5 —

vembra — 34

10
—168 749 Zemnieku ielā 4 Vikentijs Skangalis

.
.

. .
563,58 10-

176 418 Zemnieku ielā 4a Vikentijs Skangalis . . . .
565,74 10 — 10 —

174 —
Zemnieku ielā 6/8 un Nik.

Rancana —
44

669,27 10- 10 —

Vien.

num.
Atrašanās vieta Materiālu nosaukums

Vairums

steros

Attālums

līdz Lubānas

stacijai

18. Liedēs 1. iecirkņa mež/.iec.

Pededzes krautuve stut- un papīrmalka ....

5000

400

16 km
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